

Бекітемін

"Петровка орта мектебі" КММ директоры

"Есіл ауданының білім беру бөлімі"КММ

"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы"КММ



А. Ж. Закрын

"01" 09 2021 жыл

**Ересек топ үшін перспективалық жоспар Қазақ тілінде  
оқытатын "Жұлдызша" топтағы**

**Тәрбиеші: Гафиулина Э.С.**

**Абдугаппарова А.Қ.**

**2021жыл**

**Перспективі жоспар**

**«Жұлдызша» ересек топ**

**2021 жыл, қыркүйек айы**

**Өтпелі тақырып: «Менің балабақшам»**

**Мақсаты:** балаларды балабақшамен, әлеуметтік ортамен таныстыру.

**Міндеттері:**

- балабақшаға, топқа ондағы балалар мен ересектерге сүйіспеншілік сезімдерін қалыптастыру;
- құрдастарымен бірігіп ойнау барысында балалардың шығармашылық, коммуникативтік, танымдық қабілеттерін ояту;
- бірлескен әрекетке командамен бірге әрекет етуге баулу.

<b>Тақырыпша</b>	<b>Денсаулық</b> Дене шынықтыру (3)	<b>Коммуникация</b> Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Орыс тілі (0,5)	<b>Таным</b> Жаратылыстану (1) Математика негіздері (1) Құрастыру (0,5)	<b>Шығармашылық</b> Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Апликация (0,5)	<b>Әлеумет (0.5)</b> Қоршаған ортамен танысу
------------------	--	---	--	--	---

<p><b>I апта</b></p> <p><b>«Балабақша»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>«Жүру»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Тапсырманы орындай отырып ,бір бірлеп және шашырап жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>2.Жыдамдық және ептіліктерін дамыту.</p> <p>3.Қолдарымен еденге сүйеніп,шығармашылыққа еңбектеп кіру тақтай үстімен тепе теңдік сақтап жүру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b></p> <p>«Жүру»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Тапсырманы орындай отырып ,бір бірлеп және шашырап жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>2.Жыдамдық және ептіліктерін дамыту.</p>		<p><b>1.Кұрастыру</b></p> <p>«Көп қабатты үйлер»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Көп қабатты үйлер мен ғимараттар туралы балалардың білімдерін кеңейтіп педогогтің ұсынған шарты бойынша құрастыруға, құрылыс материалын таңдай отырып қабатты үй құрастыра білуге үйрету.</p> <p><b>2.Жаратылыстану</b></p> <p>«Балабақша бөлмесі».</p> <p>(бөлмесінде не бар,балалар ол жерде не істейді)</p> <p><b>Мақсаты:</b>балабақша ішінде орналасқан бөлмелер мен кабиниеттерді салыстыруға үйрету. Балабақша бөлмесінде, аулада еркін бағыт бағдар жасау, топ бөлмесінде және тұрмыста заттарды дұрыс қолдану іскерліктерін жетілдіру.Еске сақтау,</p>	<p><b>1.Сурет салу</b></p> <p>«Дәмді алмалар».</p> <p>(қарындаштар мен қылқаламды еске түсіру),(Заттық сурет салу).</p> <p><b>Мақсаты:</b>а) Алманың суретін сала білуді үйрету; ә) Ұқыпты жұмыс жасау дағдыларын дамыту;</p> <p>б) Жеміс-жидектерге деген сүйіспеншілік сезімдерге тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Апликация</b></p> <p>«Достарыма арналған үй».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Қоршаған орта және үй жануарлары туралы білімдерін кеңейту балаларды қайшымен жұмыс істеуге үйрету; техникалық қауіпсіздік ережелері туралы</p>	
--	---	--	--	--	--

	3.Қолдарымен еденге сүйеніп,шығармашылыққа еңбектеп кіру тақтай үстімен тепе теңдік сақтап жүру.		ойлау қабілеттерін дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.	түсіндіру; төртбұрыш, шаршылармен үйдің қабырғасын, үшбұрышпен үйдің шатырын жасауға болатындығын түсіндіру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Қайырымдылыққа тәрбиелеу.	
<b>II апта "Менің достарым "</b>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>«Екі аяқпен секіріп тұру»</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1.Кіші тірек алаңқайында тепе-теңдік сақтап жүруге үйрету.</p> <p>2.Ойындары ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3.Алға қарай екі аяқпен секіріп жүруге үйрету;кішкентай допты еденге ұру және жоғарыға қарай лақтырып,оны қағып</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>Қуыршақтар бізге қонаққа келді (ойыншықты суреттер арқылы әңгіме құрау)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Педагог балалардың ойыншықтарды сипаттай білу білігін жетілдіру. Өз ойын еркін жетілдіруге,жаңа сөздерді меңгертуге баулу. Эстетикалық талғамын арттыру.</p>	<p><b>1.Жаратылыс тану</b></p> <p>Мен және менің достарым</p> <p><b>Мақсаты:</b>балаларға (дос),(достық) құндылығы туралы түсінік беру.</p> <p><b>2.Математика негіздері</b></p> <p>Саны 3-ке,4-ке тең заттарды салыстыру,санау.Жыл мезгілдері (күз). Оң жақта,сол жақта.</p> <p><b>Мақсаты:</b>Санау тәсілдерін пайдалана отырып</p>	<p><b>1.Сурет салу</b></p> <p>«Алма бағы»(ағаштар мен бұталар).</p> <p><b>Мақсаты:</b>Алма ағашының суретін сала білуге үйрету.Алма ағашының құрылысына,ерекшелігі не сәйкес оның бөліктерін,бір-біріне қатынасын дұрыс бере білуге үйрету.Алма дінін қылқаламмен бастыра сызу және жапырақтары мен</p>	<p><b>1.Қоршаған ортамен таныстыру</b></p> <p>«Балабақша бөлмесі».</p> <p>(бөлмесінде не бар,балалар ол жерде не істейді)</p> <p><b>Мақсаты:</b>балабақша ішінде орналасқан бөлмелер мен кабинеттерді салыстыруға үйрету.</p>

<p>алу.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b></p> <p>«Екі аяқпен секіріп тұру»</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1.Кіші тірек алаңқайында тепе-теңдік сақтап жүруге үйрету.</p> <p>2.Ойындары ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3.Алға қарай екі аяқпен секіріп жүруге үйрету;кішкентай допты еденге ұру және жоғарыға қарай лақтырып,оны қағып алу.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b></p> <p>«Бір орыннан ұзындыққа секіру»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Бір орыннан ұзындыққа секіруге үйрету</p> <p>2 .Технологиялық картадан тыс уақытта да ойнауға</p>	<p><b>2.Көркем әдебиет</b></p> <p>«Үш жолдас»(әңгіме)</p> <p><b>Мақсаты:</b>әңгімені мәнерлеп оқып,мазмұнын түсіндіру;достық қатынасты бағалай білуге баулу;достаса білуге,адал достыққа тәрбиелеу.</p>	<p>заттарды санауды үйрету(4 көлеміндегі санадар).Үлгі бойынша санау ,екі топтағы заттар арасындағы теңдікті анықтау;Жыл мезгілі туралы білімін күшейту(күз);Заттардың орналасуы өзіне қатысты тұрғыда сөзбен жеткізе білуге үйретуді жалғастыру.Қағаз бетінде бағдарлай алуға дағдыландыру.</p>	<p>алмаларын әдемі бояуға жаттықтыру.Көріністі дұрыс қабылдауға,түстер мен ырғақты сезіне білуге дамыту.Балаларды ұқыптылыққа,тазалыққа жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Мүсіндеу</b></p> <p>«Балық»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балық туралы мағлұмат беру;балықтың дене құрылысы туралы білімдерін кеңейту;ермексаз кесектерінен үзу,жаншу,созу тәсілдерін кеңейту;Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p><b>3.Музыка</b></p> <p><b>4.Музыка</b></p>	<p>Балабақша бөлмесінде, аулада еркін бағыт бағдар жасау, топ бөлмесінде және тұрмыста заттарды дұрыс қолдану іскерліктерін жетілдіру.Еске сақтау, ойлау қабілеттерін дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>
---	---	--	---	--

	<p>болатын бірнеше қимыл қозғалыс ойындарын үйрету.</p> <p>3.Жоғарыға қарай лақтыруға және оны қағып алуға жаттықтыру;бір бағытта бүкіл топ мүшелерімен бірге жылдам жүгіруге жаттықтыру.</p>				
<p><b>III апта</b></p> <p><b>«Сүйікті ойындар, ойыншықтар»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>«Бір орыннан ұзындыққа секіру»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Бір орыннан ұзындыққа секіруге үйрету</p> <p>2 .Технологиялық картадан тыс уақытта да ойнауға болатын бірнеше қимыл қозғалыс ойындарын үйрету.</p> <p>3.Жоғарыға қарай лақтыруға және оны қағып алуға жаттықтыру;бір бағытта бүкіл топ мүшелерімен бірге жылдам жүгіруге жаттықтыру.</p> <p><b>2Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«Ит және оның кішкентай күшіктері» (сурет бойынша әңгімелеу)</p> <p><b>Мақсаты:</b> а)сурет мазмұнына қарай әңгіме құру білігін қарай әңгіме құру білігін жетілдіру. (педагог үлгісі бойынша)</p> <p>Ә)бала бойынша сөйлеу және тыңдай білу,сұраққа жауап беру қабілеттерін дамыту.</p> <p>Б)үй жануарларына деген сүйіспеншіліктерін арттыру,оларға</p>	<p><b>1.Жаратылыстану</b></p> <p>«Менің ойыншықтарым, достарымның да ойыншықтары»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>Балаларға ойыншықтар туралы түсінік беру, жаңа сөздермен. таныстыру, есте сақтау қабілеттерін арттыру, ойыншықтарға деген. сүйіспеншіліктерін арттыру.</p> <p><b>2. Құрастыру</b></p> <p>«Кітапша».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Кітап туралы білімдерін бекіту,кітаптың</p>	<p><b>1.Сурет салу</b></p> <p>«Жолақтағы ою элементтері» (сәндік сурет)</p> <p><b>Мақсаты:</b> қазақ оюларының суретін салу тәсілдерімен таныстыру; қолданылатын таныстыру; қолданылатын бұйымдарды ою өрнектермен безендіру жолдарын геометриялық фигуралар салу арқылы көрсету;үзік сызықтарды қосу арқылы қандай бейне шығатынын білдіру,</p>	

<p>«Тепе теңдік»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Тепе теңдікті сақтап жүруге үйрету.</p> <p>2. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту.</p> <p>3. Түрлі тәсілдермен жүруге үйрту; балалардың зейінін дамыту.</p> <p><b>3. Дене шынықтыру</b></p> <p>«Тепе теңдік»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Тепе теңдікті сақтап жүруге үйрету.</p> <p>2. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту.</p> <p>3. Түрлі тәсілдермен жүруге үйрту; балалардың зейінін дамыту.</p>	<p>қамқорлық жасауға үйрету.</p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b></p> <p>«Ойдан шыққын әңгіме»</p> <p><b>Мақсаты:</b> өз ойларын жеткізуге тәрбиелеу. Тілдерін дамыту; Қиялдап, ойдан әңгіме құрауға үйрету.</p> <p><b>3. Орыс тілі</b></p>	<p>пайдасы туралы айту. Кітапша құрастыруда пішінді дұрыс таңдау. а үйрету, қағазды қос бүктеу арқылы кітапша жасай білуге үйрету, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>3. Математика негіздері</b></p> <p>«Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті анықтау» (топқа бөлініп жұмыс жасау)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Сан мен заттың санының арасындағы сәйкестікті анықтау; заттардың санау қабілетін нығайту (5 саны көлемінде) заттарды көлеміне қарай (үлкен, кішірек, кішкентай) салыстырға және сол сөздерді сөйлеу барысында қолдануға үйретуді жалғастыру; заттардың ұқсас белгілерін (көлемі) анықтап, оларды сол</p>	<p>балалардың көркемдік талғамын дамыту. Әдемілікті сезіне білуге әдептілікке тәрбиелеу.</p> <p><b>2. Апликация</b></p> <p>«Қонжыққа арналған пирамида»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қоршаған орта мен ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту ойыншықтың келбетін көшіріп апликация жасауға үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалыс жетілдіру. Ойыншықтар мен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.</p> <p><b>3. Музыка</b></p>	
---	--	---	---	--

			<p>белгілері арқылы біріктіруге үйрету;геометриялық фигура шаршы туралы пысықтау;шаршының көлемі әртүрлі болатынын түсіндіру.</p>		
<p><b>IV апта</b> <b>«Жиһаз»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>«Жүруді жүгірумен,жүгіруді жүрумен алмастыру»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Қырымен жіптің үстімен аттап секіру.</p> <p>2.Жылдамдылық және ептіліктерін дамыту.</p> <p>3.Ұзындыққа қапшықты лақтыруға жаттықтыру;жүгіруді жетелдіру.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b></p> <p>«Жүруді жүгірумен,жүгіруді жүрумен алмастыру»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«Масак» (украин халық ертегісі)</p> <p><b>Мақсаты:</b> а)балаларды оқылған шағын ертегі желісі бойынша ертегі мазмұнын айтып бере білуге үйрету. Өз ойларымен бөлісе білуге талпындыру.</p> <p>ә)ертегі кейіпкерлерінің қимылын,қимылын,дыбысын салдырып ,кейіпкерлер бейнесін сомдау.</p> <p>б)Еңбекқорлыққа тәрбиелеу жалқаулыққа бой алдырмауға баулу.</p>	<p><b>1.Жаратылыстану</b></p> <p>«Бөлме өсімдігі»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың табиғат бұрышындағы бөлме өсімдіктері туралы білімдерін толықтыру .Қазтамақ пен фикус гүлі туралы айтып, оларды бір – бірінен ажырата білуге, тани білуге үйрету және күту ерекшеліктерімен таныстыру . Бөлме өсімдіктерін қалай күту керектігін іс жүзінде көрсету арқылы еңбекқорлыққа баулу .</p> <p><b>2.Математика негіздері</b></p> <p>«Үлгі бойынша санау</p>	<p><b>1.Сурет салу</b></p> <p>«Не салғым келсе, соны салам» (өз бетіше сурет)</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балалардың сурет салу үшін түстердің жылы реңктерін таңдауға қажеттіліктерін қалыптастыру.Элементтер бірізділігін олардың арасындағы арақашықтықтарды сақтауға үйрету.</p> <p><b>2.Мүсіндеу</b></p> <p>Жолдағы кірпі</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балаларға кірпі туралы мағлұмат беру;ермақсаз бен</p>	<p><b>1.Қоршаған ортамен таныстыру</b></p> <p>«Күзгі киімдер»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Күздік киім түрлері(бас,сырт киім, аяқ киім) туралы түсініктерін кеңейту. Ұл бала мен қыз баланың киімдерін ажырата білу.</p>



	<p>1.Қырымен жіптің үстімен аттап секіру.</p> <p>2.Жылдамдылық және ептіліктерін дамыту.</p> <p>3.Ұзындыққа қапшықты лақтыруға жаттықтыру;жүгіруді жетелдіру.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b></p> <p>«Допты жоғары лақтыру,екі қолмен допты қағып алу»</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1.Допты жоғары лақтыру,екі қолмен допты қағып алуға жаттықтыру.</p> <p>2.Жылдамдылық және ептіліктерін дамыту.</p> <p>3.Бөрененің үстінде жүріп жаттығу;бөрененің үстінде аяқтың ұшымен жүру.</p>	<p><b>2.Көркем әдебиет</b></p> <p>«Атасының ақылы» (әңгіме)</p> <p><b>Мақсаты:</b>Әңгімені тыңдату,үлкен адамның айтқан нақыл сөздеріне көңіл бөлдіру.Қазақтың мақал мәтелдеріндегі ұлағатты сөздер арқылы тәрбиелеу.</p>	<p>сандарды салыстыру»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Заттарды дұрыс санауға үйретуді әрі қарай жалғастыру(5 саны көлемінде)екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету;саны жағынан бірдей,бірақ әртүрлі заттардан құралған топтар арасындағы теңдікті анықтау;тәулік бөліктері туралы білімін нығайту;заттардың орналасуын сөзбен баяндауға үйрету.</p>	<p>шырша қылқандарын пайдаланып,кірпі пішінін жасауды меңгерту;ермексазды алақан расына салып домалақтай алу тәсілін үйретуді жалғастыру.Тілдерін дамыту.</p> <p><b>3.Музыка</b></p> <p><b>4.Музыка</b></p>	
<p><b>V апта</b></p> <p><b>"Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік"</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>«Допты жоғары лақтыру,екі қолмен допты қағып алу»</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1.Допты жоғары</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«З» және «С» дыбыстары (дыбыстық сөйлеу мәдениеті)</p>	<p><b>1.Жаратылыстану</b></p> <p>«Ағаштар мен бұталар» (бақылау ағаштар)</p>	<p><b>1.Апликация</b></p> <p>«Бауырсақ»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Шаршыдан дөңгелектерді қияюға</p>	

лақтыру,екі қолмен допты қағып алуға жаттықтыру.

2.Жылдамдылық және ептіліктерін дамыту.

3.Бөрененің үстінде жүріп жаттығу;бөрененің үстінде аяқтың ұшымен жүру.

**2.Дене шынықтыру**

«Допты жоғары лақтыру,екі қолмен допты қағып алу»

**Мақсаты:** 1.Допты жоғары лақтыру,екі қолмен допты қағып алуға жаттықтыру.

2.Жылдамдылық және ептіліктерін дамыту.

3.Бөрененің үстінде жүріп жаттығу;бөрененің үстінде аяқтың ұшымен жүру.

**3.Дене шынықтыру**

«Баскетбол ойынының элементтері»

**Мақсаты:**1Допты екі

**Мақсаты:** Дыбыстың тыныс ала дыбысталуын және таза айтылуын дамытуға көмектесу.

**2.Көркем әдебиет**

«Жапырақтар»

**Мақсаты:**Күзгі табиғат жөніндегі түсініктерін нығайта отырып, табиғат әсемдігін көре білуге,әңгімелеуге баулу.

**3.Орыс тілі**

**Мақсаты:**

**2.Кұрастыру**

«Жүзім»

**Мақсаты:**Қағазбен жұмыс жасауға үйрету,қағазды умаждау арқылы жүзімді жасай алуға дағдыландыру және ұқыпты жұмыс істей білуге тәрбиелеу.

**3.Математика негіздері**

«Сол жақта,ортада,оң жақта.Шеңбер,шаршы туралы өткенді пысықтау»

**Мақсаты:**өзіне қатысты кеңістікте орналасуын анықтай білу дағдыларын бекіту (оң жақта,сол жақта,ортасында); геометриялық фигуралардың орналасу ретін түсіндіру; 1 цифрын 1 санының таңбасы ретінде таныстыру; үлгіні пайдалана отырып,1 санын жазып үйрету 1 цифры өзге

үйрету, жұмысты соңына дейін бітіруге дағдыландыру,

қайшымен жұмыс істеу кезіндегі қауіпсіздік техникасын сақтауды үйретуді жалғастыру;балалардың шығармашылық ойын дамыту. "Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Халық ертегілеріне деген қызығушылыққа тәрбиелеу.

**3.Музыка**

қолмен қағып алуға үйрету.

2.Спортқа деген қызығушылықтарын арттыру.

3.Допты еденге соғуға жаттықтыру;жүргізушіні ауыстырып түрлі бағыттарда жүруге жаттықтыру.

сандар араынан табылады.

**Перспективі жоспар**  
**«Жұлдызша» Ересек топ**  
**2021 жыл қазан айы**

**Өтпелі тақырып: «МЕҢІҢ ОТБАСЫМ»**

**Мақсаты:** балалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйрету. Туыстық байланыс туралы түсініктерін дамыту: ана-әке, аға-апа, ата-әже.

**Міндеттері:**

- отбасы туралы алған білімдерін кеңейту, сөздік қорларын, танымдық қабілеттерін дамытуға ықпал ететін ойын түрлерін ұйымдастыру;
- денсаулық сақтау технологияларын қолдана отырып, балалардың дене дағдылары мен негізгі қимыл түрлерін жетілдіру;
- отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Орыс тілі (0.5)	Таным Жаратылыстану (1) Математика негіздері (1) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Апликация (0,5)	Әлеумет (0.5) Қоршаған ортамен танысу
I апта "Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік"	3.Дене шынықтыру «Баскетбол ойынының элементтері»			1.Сурет салу «Үлкен және кішкентай сәбіз» (Заттық сурет	

	<p><b>Мақсаты:</b> 1.Допты екі қолмен қағып алуға үйрету.</p> <p>2.Спортқа деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3.Допты еденге соғуға жаттықтыру;жүргізушіні ауыстырып түрлі бағыттарда жүруге жаттықтыру.</p>			<p>салу)</p> <p><b>Мақсаты:</b> сәбiздiң суретiн сала бiлуге үйрету.Балалардың сопақша пішінінен бейне жасау, бейнені қабылдау қабілеттерін дамыту, түстер мен ырғақты сезіне білуге үйрету.Сурет салуда батыл қимыл өзғалыс жасай білуге тәрбиелеу</p>	
<p><b>I апта</b></p> <p><b>«Күз жомарт кезең»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>«Әжемнің аулына қонаққа бару» атты спорттық іс шара</p> <p><b>Мақсаты:</b> Үй жануарлармен таныстыру.</p> <p>2. Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3. Балалардың зейінін дамыту; қимылқозғалыс</p>	<p><b>1.Көркем әдебиет</b></p> <p>« Алтын дән» (өлең)</p> <p><b>Мақсаты:</b> еңбекке қызығушылықты қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету, адамгерімiлiкке тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«Кішкентай бағбан» Төрежановтың әнгімесін</p>	<p><b>1.Жаратылыстану</b></p> <p>«Дастарханға нан қайдан келді»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Нанның қайдан келетіні туралы түсінік беру. Еңбекті бағалап, нанды қастерлеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Математика негіздері</b></p> <p>«Екі цифры туралы білімдерін бекіту.Санмен</p>	<p><b>1.Сурет салу</b></p> <p>«Үйдің суретін саламыз».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Түзу сызықтарды дұрыс сылу және бояй білу дағдыларын қалыптастыру. Бояу түсіп таңдай білу, сурет салуға қызығушылығын арттыру. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу.</p>	

тәжірибесін дамыту.

**2.Дене шынықтыру**

Белгі бойынша тоқтап, жүружәне жүгіру

**Мақсаты:**

1. Нұсқаушының белгісі бойынша тоқтап, жүруге және жүгіруге үйрету.

2. Лақтыру күшін және қапшықтарды лақтыруға жаттықтыру; заттар арасында еңбектеп жүруге жаттықтыру;

3. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету; белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру.

**3.Дене шынықтыру**

Белгі бойынша тоқтап, жүружәне жүгіру

**Мақсаты:**

1. Нұсқаушының белгісі бойынша тоқтап, жүруге

әңгімелеу)  
**Мақсаты:**әңгімені оқып беріп таныстыру арқылы балалардың зейінін аударып, қызығушылықтар ын арттыру.

заттың саны арасындағы сәйкестікті табу. Алыс-жақын»

**Мақсаты:**«2 цифры туралы білімдерін бекіту. Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу. Алыс жақын.»

**3. Құрастыру**

«Біздің қаладағы көшелер».

**Мақсаты:** Балалардың қала көшелері туралы білімдерін бекіту,құрылыс материалдарынан қала көшелерін құрастыра білуге үйрету және өзінің тұратын қаласы жайлы мағылұмат береді

**2.Апплмкация**  
«Шалғындағы саңырауқұлақтар»,  
**Мақсаты:** Қоршаған орта және саңырауқұлақ туралы білімдерін кеңейту , жеуге жарамды және жарамсыз саңырауқұлақтар туралы түсінік беру;  
тіктертбұрыштан деңгелек қию тісілін және жабыстыру ережесін; беткі жағына желім жағып, суретті басып жабыстыруды; қылқаламмен аздап желім алып, сулықпен қағаздың үстіне жабыстырманы басуды үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру, Табиғатты аялауға тәрбиелеу.

**3.Музыка**

	<p>және жүгіруге үйрету.</p> <p>2. Лақтыру күшін және қапшықтарды лақтыруға жаттықтыру; заттар арасында еңбектеп жүруге жаттықтыру;</p> <p>3. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету; белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру.</p>				
<p>II апта</p> <p>«Менің отбасым»</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b></p> <p>Допты домалату</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Шашырап жүруге және жүгіруге үйрету;</p> <p>2. Жылдамдылық және ептіліктерін дамыту.</p> <p>3. Бір бағытты ұстап, бір біріне допты домалату: доғанын астына еңбектеп ену.</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>Көжекпен ойналық» (Дидактикалық ойын)</p> <p><b>Мақсаты:</b> сөйлемді толық құрауға, етістік сөздерді колдана білуге үйрету, дыбысты анық айтуға дағдыландыру. Ойлау қабілеттерін дамыту. Жануарларға</p>	<p><b>1. Жаратылыстану</b></p> <p>«Алтын жапырақ төккен күз»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Күз мезгіліндегі табиғат құбылыстарын (жапырақтардың түсуін) бақылау. Табиғат құбылыстарына танымдық қызығушылықтарын ояту</p> <p><b>3. Математика негіздері</b></p>	<p><b>1. Сурет салу</b></p> <p>«Алтын күз».</p> <p>(Мазмұнды сурет).</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың күзгі табиғат құбылыстары ерекшеліктерін әсерлі қабылдай білуін қалыптастыру. Күздің бейнесін сюжетті сурет салу барысында</p>	<p><b>1. Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p>«Менің отбасым».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды өзінің отбасы, жақсы көретін адамдары, олардың жақсылығы мен</p>

**2. Дене шынықтыру**  
 Допты домалату.  
**Максаты:** 1.Шашырап жүруге және жугіруге үйрету;  
 2. Жылдамдылық және ептіліктерін дамыту.  
 3.Бір бағытты ұстап, бір біріне допты домалату: доганын астына енбектеп ену.

**3. Дене шынықтыру**  
 Капшықты нысанаға лактыру  
**Максаты:**  
 1. Капшықты нысанаға лактыруды үйрету.  
 2. Көзбен мөлшерлей білуді

деген сүйіспеншілігін оятуға тәрбиелеу.  
**2.Көркем әдебиет**  
 «Күзде»  
**Максаты:** күз мезгілі туралы тусінік беру. Өлеңді тындап өз түсінігін жүйелі айтып беруге баулу.  
 Табигатка деген сүйіспеншілігін артыру.

Цифрды заттың санымен салыстыру. «кеше», «бүгін», «ертең» Жыл мезгілдері:  
**Максаты:**3 цифрын 3 санының таңбасы ретінде таныстыру. 3 санын езге цифрлардын арасынан табу. «Кеше», «Бүгін», «Ертең» ұғымдарын айыруга уйрету. Балалардың жыл мезгілдері (күз) туралы білімін дамыту.

жапырактарды әр жеріне кылкаламнын ұшын басып жағу тәсілімен салуды үйрету. Табиғат әсемдігін сезіну арқылы эстетикалық тәрбие дамыту. Тілдерін дамыту.  
 Саусактын ұсак бұлшық еттерінің козгалысын жетілдіру. Халык ертегілеріне  
**2.Мүсіндеу**  
 «Кірпінің жанұясы.  
**Максаты:** Жануарлардын



	<p>үйрету.</p> <p>3. Гимнастикалық баспалдақпен өрмелеуге жаттықтыру</p>			<p>жанұясы туралы мағлұмат беру; ермексазды алақан арасына және жазықтықта домалақтау арқылы кірпіні мүсіндеуді үйрету.Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру</p> <p><b>3.Музыка</b></p> <p><b>4.Музыка</b></p>	
<p><b>Ш апта</b></p> <p><b>«Менің көшем»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>Қапшықты нысанаға лақтыру</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Қапшықты нысанаға лақтыруды үйрету.</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«Қуыршақ Әйгерімнің туған күні»</p> <p>(Шығармашылық жұмысқа баулу: әңгіме құрастыру)</p>	<p><b>1.Құрастыру</b></p> <p>«Жүзім».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қағазбен жұмыс жасауға үйрету, кағазды умаждау арқылы жүзімді жасай алуға дағдыландыру</p>	<p><b>1.Сурет салу</b></p> <p>«Орамалды әшекейлеу».</p> <p>(казак ұлттық ою-өрнектерін шаршыға салу).(Сәндік сурет).</p>	

<p>2. Көзбен мөлшерлей білуді уйрету.</p> <p>3. Гимнастикалық баспалдақпен өрмелеуге жаттықтыру</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b></p> <p>Шыбынбике-Шыбынгул</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Қ. Мырза Әлидің аудармасы бойынша жазылған «Шыбынбике Шыбынгул» ертегі өлеңін үзінді жаттату.</p> <p>2.Адамгершілік қасиеттерін дамыту.</p> <p>3. Арқан</p> <p>Арқылы секіруге жаттықтыру;</p> <p>Өз өзін укалауға жаттықтыру.</p>	<p><b>Мақсаты:</b>балаларды ойыншық туралы әңгіме құруға,өз ойларын толық сөйлемдер арқылы жеткізе білуге үйрету.</p> <p><b>2.Көркем әдебиет</b></p> <p>«Отбасындағы сыйластық»</p> <p><b>Мақсаты:</b> а) Отбасы мүшелерін дұрыс атауға,селемдесіп, коштасуға,үлкенді сыйлап, құрметтеуге үйрету;</p> <p>ә) Отбасында үлкенге - құрмет, кішіге - қамқорлық жасауға баулу</p> <p>б) Инабаттылыққа,</p>	<p>және ұқыпты жұмыс істей білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Жаратылыстану</b></p> <p>«Аквариумдағы Балықтар»</p> <p><b>Мақсаты:</b>балаларға балықтық құрылысы,оның денесінің негізгі бөлшектері туралы түсінігін қалыптастыру.</p> <p><b>2.Математика негіздері</b></p> <p>«Балалардың 1 цифры туралы білімін бекіту. Тез- баяу. Үшбұрыш өзге фигуралар арасынан табу.»</p> <p><b>Мақсаты:</b>1 цифры туралы өткенді пысықтау; цифрды заттың санымен</p>	<p>үшбұрышты орамалды түрлі әдістер арқылы «шекейлеуді үйрету.</p> <p>балаларды әсемдікке,тазалыққа тәрбиелеу.</p> <p>ойлау, керу қабілеттерін және ұсақ қимылдарын дамыту.</p> <p><b>2.Апликация</b></p> <p>«Бауырсақ».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Шаршыдан денгелектерді киюға үйрету, жұмысты сонына дейін бітіруге дағдыландыру,</p>	
---	---	--	--	--

	<p><b>3. Дене шынықтыру</b></p> <p>Шыбынбике-Шыбынгул</p> <p><b>Максаты:</b> 1. Қ. Мырза Әлидің аудармасы бойынша жазылған «Шыбынбике Шыбынгул» ертегі өлеңін үзінді жаттату.</p> <p>2. Адамгершілік қасиеттерін дамыту.</p> <p>3. Аркан</p> <p>Арқылы секіруге жаттықтыру;</p> <p>Өз өзін укалауға жаттықтыру.</p>	<p>кішіпейілдікке тәрбиелеу.</p> <p><b>3.Орыс тілі</b></p>	<p>салыстыруға үйрету; жұмбақтарды көрген мәліметтер негізінде шешуге үйрету: «тез», «баяу» тусініктері туралы білімдерін пысықтау; таныс заттарды көлеміне қарай (үлкен, кіші, кішкентай) салыстыру және оларды сол белгілеріне қарай біріктіру; үшбұрыштың келемі жағынан әртүрлі болатынын тұрады түсінік қалыптастыру.</p>	<p>қайшымен жұмыс істеу кезіндегі қауіпсіздік техникасын сақтауды үйретуді жалғастыру; балалардың шығармашылық ойын .</p> <p><b>3.Музыка</b></p>	
<p>IV апта</p> <p>«Ата-аналардың</p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>Доппен жұмыс</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«Әңгімеле...»</p>	<p><b>1.Жаратылаыстану</b></p> <p>«Құсхананы</p>	<p><b>1.Сурет салу</b></p> <p>Тақырып: «Қандай</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p>«Адам өңбегінің</p>

<p><b>еңбегі»</b></p>	<p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Бір біріне допты кеуде тұсынан лақтыруға үйрету.</p> <p>2. Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3. Колды әртүрлі қалыпта ұстап, капшықты баска койып, жіптің үстімен жүруге жаттықтыру.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b></p> <p>Доппен жұмыс</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Бірбіріне допты кеуде тұсынан лақтыруға үйрету.</p> <p>2 Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын</p>	<p><b>Мақсаты:</b> ойыншықтарды сипаттап айтуға үйрету.</p> <p><b>2.Көркем әдибет</b></p> <p>«Не деу керек?»</p> <p><b>Мақсаты:</b>балаларды имандылыққа, мейрімділікке,кішілейілд ік ке, әдептілікке баулу.</p>	<p>мекендеушілер»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балаларлдың үй құстары туралы түсініктерін анықтау және кеңейту. Жанды нысанды сипатта білу дағдысын, жежтіні мен есте . сақтау қабілетін дамыту. Табиғатқа қамқор, мейірім; көзқарасын тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Математика негіздері</b></p> <p>«2 саны және цифрымен танысу. Қысқа» ұзын. Сопакша көптеген фигуралардың арасынан табу.»</p> <p><b>Мақсаты:</b> 2 саны және оған сәйкес 2 цифрымен таныстыру, 2 цифрынның сандар қатарындағы орнын анықтау; 2 цифрын өзге цифрлардың арасынан таба алу қабілетін нығайту; эзіне таныс заттарды көлеміне, ұзындығына қарай (ұзын, қысқы) салыстыра алу</p>	<p>заттың пішіні дөңгелекке ұқсайды?» (Өз бетінше сурет).</p> <p><b>Мақсаты:</b>дөңгелек пішінді заттардың суретін салуды үйрету; екі түрлі қылқалам мен жұмыс істеуді,шығармашылық қабілеттерін,ой қиялың дамыту, байқағыштығы мен көз мөлшерін, қолдың қимыл-қозғалыс үйлесімдігін қалыптастыру; ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>2. Мүсіндеу</b></p> <p>«Бақшадағы қызанақ пен қияр».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Көкөністің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру;кекеніс түрлері туралы білімдерін дамыту ермексазды алақан арасына салып</p>	<p>нәтижесі».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Еңбектің нәтижесінде пайдалы және қажетті өнім(киім,аяккиім , жиһаз, ойыншықтар,т.б.) алынатынын түсіндіру.</p>
-----------------------	--	--	--	--	--

<p>арттыру.</p> <p>3. Қолды әртүрлі қалыпта ұстап, қаптшықты басқа қойып, жіптің үстімен жүруге жаттықтыру.</p> <p><b>3. Дене шынықтыру</b></p> <p>«Әжемнің аулына қонаққа бару» атты спорттық іс шара</p> <p><b>Мақсаты:</b> Үй жануарлармен таныстыру.</p> <p>2. Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3. Балалардың зейінін дамыту; қимылқозғалыс тожирибесін дамыту.</p>		<p>дағдыларын дамыту, геометриялық фигура» сопақша туралы өткенді пысықтау, оны өзге фигуралардың арасынан табу.</p>	<p>есу, домалақтау тәсілдерін меңгеру</p> <p>Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p><b>3. Музыка</b></p> <p><b>4. Музыка</b></p>	
---	--	--	---	--

**Перспективі жоспар**  
**«Жұлдызша» Ересек топ**  
**2021жыл қараша айы**

**Өтпелі тақырып: «Сау болып өсеміз»**

**Мақсаты: Отбасында үлкенге құрмет,кішіге қолқорлық айтқызу инабаттылыққа тәрбиелеу.**

**Отбасы мүшелерін дұрыс айтуға,сәлемдесіп,қоштасуға,үлкенді сыйлап құрметтеуге үйрету.**

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Орыс тілі (0.5)	Таным Жаратылыстану (1) Математика негіздері (1) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Апликация (0,5)	Әлеумет (0.5) Қоршаған ортамен танысу
I апта «Бәрі мен туралы»	<b>1.Дене шынықтыру</b> Аттап жүру <b>Мақсаты:</b> 1.шашырап жұптасып жүру мен жүгіруге жаттықтыру, 2. Жылдамдылық және ептіліктерін дамыту. 3. Көлбеу қойылған	<b>1.Сөйлеуді дамыту</b> « Қонжық бізде қонақта» (Сахналау) <b>Мақсаты:</b> Балалардың қоршаған орта туралы түсініктерін қалыптастыру барысында жабайы жануарлардың мекен ету ортасы, қоректенуі туралы білімдерін	<b>1.Құрастыру</b> «Қошақан» <b>Мақсаты:</b> Үй жануарлары жайлы білімдерін толықтыру,қошақанды жолақ қағаздармен жасауға, ұқыпты жұмыс істей білуге үйрету. <b>2.Математика негіздері</b>	<b>1. Апликация</b> «Піскен алмалар». <b>Мақсаты:</b> Қоршаған орта және Күзде пісетін жемістер туралы білімдерін кеңейту.Балаларды дәстүрден тыс жапсыру жырту тәсілімен таныстыру. <b>2. Сурет салу</b> «Күз	

баспалдыққа міну арқылы білте таяқшаны дұрыс ұстауға үйрету; кесек ағаштан аттап жүруге үйрету (ауыспалы қадам)

## 2.Дене шынықтыру

Аттап жүру

**Мақсаты:** 1. шашырап жұптасып жүру мен жүгіруге жаттықтыру.

2. Жылдамдылық және ептіліктерін дамыту.

3. Көлбеу қойылған баспалдыққа міну арқылы білте таяқшаны дұрыс ұстауға үйрету; кесек ағаштан аттап жүруге үйрету ) (ауыспалы қадам

## 3.Дене шынықтыру

Аттракциондар

**Мақсаты:** 1. Технологиялық картадан тыс уақытта да ойнауға болатын бірнеше

толықтыру. Күз айында болатын өзгерістер жайлы түсініктерін ажырата білуге жаттықтыру. Білім беру процесіне ойын мен баланы қуанатын элементтер енгізігі, ойнақы сөйлеуге, жұмбақтар жасыруға, шепгуге мүмкіндіктер жасау. Саусақ бұлшғық еттерін дамыту.

Балаларды шағын кейіпкерлер бейнесін сомдауға, дауыс ырғағына, дыбыстау көркемдігіне көңіл аударуға үйретуді жалғастыру. Жануарлар әлеміне қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.

**2.Көркем әдебиет**  
«Әтеші пен тоты».

**Мақсаты:**Ертегінің мазмұнын түсіну,өз түсінігімен әңгімелеу барысында сөздік қорын

«4 цифрмен танысу.Үлкен, кіші, кішкентай,Баланың зейінін дамыту.»

**Мақсаты:**4 цифрын 4санының таңбасы ретінде таныстыру; 4 цифрының сандық қатардағы орнын анықтау; 4 цифрының өзге цифрлар арасынан табу; «үлкен», «кіші», «кішкентай» сөздерін пайдалана отырып, заттарды көлеміне қарай салыстыруды үйрету; баланың зейінін дамытудағы ықпал ету.

**3.Жаратылыстану**  
«Жылы-жылы жол соқты»

**Мақсаты:**Табиғат құбылыстары, оның ішінде жел туралы, желдің пайда болу себептері, тірі организмдердің, оның ішінде адамның да өміріндегі рөлі туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және

бейнесі) (Мазмұнды сурет).

**Мақсаты:** Балаларды табиғатты бейнелеу жанрымен таныстыру, балалардың күзгі табиғаттан өздері бағалағандарын суретте бейнелеп көрсете білу дағдыларын қалыптастыру, суретке мазмұн бәре білуге жіне жіңішке қылқаламмен бүтін және жартылай сопақшадан тұратын бейне салуға, жағу басу арқылы жалпақ, жуан із қалдыруға, көлденеңнен жағыс әдісін пайдалануға үйрету.Отанды, табиғатты қорғауға тәрбиелеу.

**4.музыка**

	<p>кимыл қозғалыс ойындарын үйрету.</p> <p>2, Ойын барысында ынтымақтастыққа баулу; жылдамдық және ептіліктерін дамыту.</p> <p>3. Ойын ережелерін сақтауға үйрету.</p>	<p>молайту, сөйлеуге дағдыландыру.</p> <p><b>3.Орыс тілі</b></p>	<p>ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту.</p> <p>Қызығушылықтарын тәрбиелеу.</p>		
<p><b>II апта</b></p> <p><b>«Дұрыс тамақтану. Витаминдер»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>Аттракцион дар</p> <p><b>Мақсаты:</b> I.Технилогиялық картадан тыс уақытта да ойнауға болатын бірнеше кимыл қозғалыс ойындарын үйрету.</p> <p>2. Ойын барысында ынтымақтастыққа баулу; жылдамдық және ептіліктерін дамыту.</p> <p>3. Ойын Ережелерін сақтауға үйрету.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b></p> <p>Музыкалық ырғақты</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«Жаз, күз (сурет бойынша әңгіме құрастыру)</p> <p><b>Мақсаты:</b>а) Балаларды хабарлы сөйлемді қолдана отырып, сурет мазмұнына қарай әңгіме құрауға үйрету.</p> <p>ә) Балалардың айтылған ойды тындауға және ұғынуға, әңгімеге араласып,сұрауға және сұраққа жауап беруге деген білігін дамыту, саусақ</p>	<p><b>1.Математика негіздері</b></p> <p>«1,2,3, цифрлары туралы өткенді пысықтау. Биік-аласа. Баланың зейінін дамыту.»</p> <p><b>Мақсаты:</b>3 саны мен цифры туралы өткенді пысықтау;цифрды заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру;1,2,3 цифрларын дұрыс жату дағдыларын қалыптастыру;өзіне таныс Заттарды биіктігіне(биік-аласа )қарай салыстырып,оларды сол белгілері арқылы салыстыру қабілетін</p>	<p><b>1.Мүсіндеу</b></p> <p>«Алма мен алмұрт».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Күзде пісетін жемістер туралы түсінік беру;алма мен алмұртты салыстыру арқылы пішініндегі айырмашылықты анықтау;ермексазды домалақтау, созу тәсілдерін қайталау.Тілдерін дамыту.</p> <p><b>2. Сурет салу</b></p> <p>«Тәрелкені</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p>«Су туралы не білеміз» .</p> <p><b>Мақсаты:</b>балаларды судың қасиетімен,құрамымен таныстыру (дәмі.түсі,иісі) судың тіршілік иесі үшін мәні,қажеттілігі туралы түсініктерін кеңейту,суды үнемдей білуге тәрбиелеу.</p>



	<p>жаттығулар</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1.Бір қалыпты (баяу) жартылай отыруды және жеңіл секірулерді үйрету.</p> <p>2. Белгіге жауап беру білігін дамыту.</p> <p>3. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету; белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b> Музыкалық ырғақты жаттығулар</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Бір қалыпты (баяу) жартылай отыруды және жеңіл секірулерді үйрету.</p> <p>2. Белгіге жауап беру білігін дамыту,</p> <p>3. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету; белгілі бағыт бойынша жүгіру</p>	<p>моторикасын дамыту.</p> <p>б) Өз еліне деген сүйіспеншілігін арттыру,</p> <p>елін, жерін сүйуге тәрбиелеу,</p> <p><b>2.Көркем әдебиет</b> «Алдаркөсе мен бай».(ертегі) <b>Мақсаты:</b>Көркем шығармашылық мазмұнын зейін қойып тындауға үйрету.</p>	<p>дамыту; бір-біріне ұқсас екі затты салыстыру арқылы баланың зейінін дамыту</p> <p><b>2. Жаратылыстану</b></p> <p>Жабайы және үй жануарлары</p> <p><b>Мақсаты:</b>1. Үй жануарлары және жабайы аңдардың ерекшеліктері туралы түсінік беру; үй жануарларына қамқорлық жасау;</p> <p>2. Табиғатқа, ондағы тіршілікке қамқор болуға тәрбиелеу;</p> <p>3. Танымдық, есте сақтау қабілеттерін, сөздік қорларын арттыру;</p>	<p>әшекейлеу».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды белгілі бір тұтынатын бұйымдардың птінмініне сәйкес ою” өрнектермен тәрелкені әжмекейлей білуге үйрету, қағаз бетіндегі кеністікті дұрыс пайдалануды, нүкте арқылы ою жасауды, әсемділікті қабылдай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>3.Музыка</b></p> <p><b>4.Музыка</b></p>	
--	--	--	--	---	--

	дағдысын жетілдіру.				
<p><b>III апта</b></p> <p><b>«Өз-өзіне және басқаларға көмек көрсет»</b></p>	<p><b>1.дене шынықтыру</b> Командалық Ойындар</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Ойындар ойнау және жаттығуларды орындау барысында ұжымдық қимыл әрекеттердің үйлесімділігін дамыту.</p> <p>2. Ұжым болып әрекет етуге, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p> <p>3. Шапшандық, ептілік, төзімділік сияқты қасиеттерді дамыту.</p> <p><b>2.дене шынықтыру</b> Командалық Ойындар</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Ойындар ойнау және жаттығуларды орындау барысында ұжымдық қимыл әрекеттердің үйлесімділігін дамыту,</p> <p>2. Ұжым болып әрекет етуге, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b> «Айлакер түлкі» орыс халық ертегісін сахналау</p> <p><b>Мақсаты:</b>Ертегі арқылы балалардың тілін дамыту, диалогты сөйлеу қабілетін дамыту, сөздің эмоциянальдық мәнерлілігін түсіне білуге, кейіпкерлердің көңіл-күйлерін көрсете білуге, өздерінің рөлдерін іскерлікпен, шығармашылықпен . орындауға үйрету,, ертегі арқылы балаларды достық сезімге тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Көркем әдебиет</b> «Қамқорлық»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Шығарманы оқып беру арқылы түсініктерін қалыптастыру;Әңгімелеп</p>	<p><b>1.Құрастыру</b> «Үш дос».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балалардың ертегі мазмұнын естеріне түсіре отырып ертегі кейіпкерлерін бейнелей білуге үйрету, қалдық материалдармен жұмыс жасауға дағдыландыру, үш дос ертегісін әңгімелеу арқылы бірбірімен дос болуға тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Математика негіздері</b> «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру.3-4 сандарын: салыстыру.Кең тар.Тіктөртбұрыш: өзге фигуралар арасынан табу.»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Математикалық жұмбақтарды шшептуді үйрету: заттың санын цифрмен сәйкестендіруді үйрету: екі тожттағы заттарды салыстыруға</p>	<p><b>1.Апликация</b> «Банкадағы қияр қызанақ».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Кекөністің аам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру; кекөніс түрлері туралы білімдерін кеңейту.Бұрыштарын қайырып,шаршыдан шеңбер, тіктөртбұрыштан сопақ пішінді қиюды үйрету.</p> <p><b>2. Сурет салу</b> «Қандай заттың пішіні шаршыға ұқсайды?», (Өз бетінше сурет).</p> <p><b>Мақсаты:</b>а) Заттардың суретін салуды үйрету; ә) Шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту, б) Жан-жақтылыққа</p>	

3. Шапшандық, ептілік, төзімділік сияқты қасиеттерді дамыту.

**3. дене шынықтыру**  
«Лақтан қайтадан адамға айналу үшін Иванушкаға көмек береміз!» атты спорттық мереке

**Мақсат:** 1. Балаларды еңбектеп жүруге үйрету.

2, Шапшандық, ептілік, төзімділік сияқты қасиеттерді дамыту.

3, Көлбеу жазықтылықтың үстінде жүруге үйрету.

беруге, диалог сөздерді мәнеріне келтіре айта білуге дағдыландыру; Үлкендерді құрметтеуге тәрбиелеу.

**3. Орыс тілі**

жаттығу, заттар тобының тен және тең еместігі түсініктерін дамыту : таныс заттарды еніне қарай (кең, тар) салыстыру қабілетін ұштау: тіктөртбұрыш туралы білімін ұштау оны езге геометриялық фигуралар арасынан табу: тіктөртбұрыштың көлеміне қарай әртүрлі болатынын түсіндіру,

3. Жаратылыстану

« Алтын күз»

**Мақсаты:** күз мезгілінің ерекшеліктерін ұғындыру. Күз өнімдерімен таныстыру, олардың ағзаға пайдасын түсіндіру.

тәрбиелеу

**3. Музыка**

IV апта

«Біз ептіл және батылмыз»

**1. Дене шынықтыру**  
:«Лақтан қайтадан адамға айналу үшін Иванушкаға көмек береміз!» атты спорттық мереке

**Мақсаты:**1. Балаларды еңбектеп жүруге үйрету.

2, Шапшандық, ептілік, төзімділік сияқты қасиеттерді дамыту.

3, Көлбеу жазықтылықтың үстінде жүруге үйрету.

**2.дене шынықтыру**

Бөрене үстінде еңбектеу

**Мақсаты:**1. Гимнастикалық орындық немесе берене үстінде еңбектеп жүруге және шеңбер бойымен жүгіруге үйрету.

2. Негізгі қасиеттердішағимандық, ептілікті дамыту.

3. Оң және сол қолмен құм толтырылған қалташаны

**1.Сөйлеуді дамыту**

«Ц» және «Ч» дыбыстары (сөйлеуді дыбыстау мәдениеті)

**Мақсаты:**Дыбыстар жайлы білімдерін толықтыру. Балаларға «Ц» және «ч» дыбыстарының артикуляциясын буындар мен сөздерде көрсету.

**2.Көркем әдибет**

«Ақылды лақ(ертегі)

**Мақсаты:**ертегінің мазмұнын зейін қойып тыңдауға үйрету, балалардың сөздік қорын молайту. Үй жануарлары туралы білімдерін толықтыру, Көркем әдеби тілде

**1.Математика негіздері**

«Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі, үлгі бойынша санау,аралас сандарды салыстыру, заттардың кеңдігін анықтау.Заттың орналасқан орнын анықтау және сөзбен баяндау. Шеңбер,сопақша »

**Мақсаты:**Өзгеше орналасқан заттар тобын теңестіруді үйрету; әртүрлі арақашықтықта орналасқан заттардың тең немесе тең еместігін анықтау.

**2.Жаратылыстану**

«Бағдаршамның үш белгісі»

**Мақсаты:**Балаларды бағдаршам белгілері және жолда жүру ережелерімен таныстыру. Көшедегі көліктердің қозғалысына көңіл аударту. Көргендерін өз сөздерімен әңгімелеп

**1.Мүсіндеу**

«Тауық пен балапаны».

**Мақсаты:**Жеке бөлшектерді біріктіре отырып,тауықтың балапанын мүсіндеуді үйрету;балалардың мүсіндеуге деген қызығушылықтарын арттырып,ермексازдан түрлі пішіндерді жасау дағдыларын дамыту;эстетикалық талғамдарының жоғары болуына жағдай жасау.

**2.Сурет салу**

«Ақша қар». (Заттық сурет салу).

Мақсаты:Қардың жауып тұрған бейнесін бере білу, бұлттардың суретін салу үшін суық түстерді таңдау алу, қардың ерекшеліктері жайында түсініктерін

**Қоршаған ортамен танысу**

«Адам - тіршілік иесі»,

**Мақсаты:**Өзінің адам әлемінің өкілі ретіндегі алғашны түсініктерін қалыптастыра отырып, адамдардың ұқсастығы мен айырмашылығын сыртқы белгілеріне қарап ажырата білуге үйрету. Барлық адамдардың ішкі құрылыстары (жүрек, асқазан, өкпе) бірдей екендігін, адамның өсуі және дамуы үшін қажетті шарттар (су, жарық, ауа,

алысқа дұрыс лақтыру дағдыларын дамыту.

**3.дене шынықтыру**

Бөрене үстінде еңбектеу

**Мақсаты:** 1. Гимнастикалық орындық немесе бөрене үстінде еңбектеп жүруге және шеңбер бойымен жүгіруге үйрету.

2, Негізгі қасиеттерді" шапшаңдық, ептілікті дамыту.

3. Оң және сол қолмен құм толтырылған қалташаны алысқа дұрыс лақтыру дағдыларын дамыту.

айта білуге дағдыландыру. Есте сақтау қабілеттерін арттыру.

қалыптастыру.

**3.Музыка**

**4.Музыка**

тамақ, жылу, қозғалыс пен демалыс, күтім керек) туралы түсінік беру. Ортақ тақырыптан тыс сұрақтарға жауап беру дағдыларын дамыту. Балалардың таным белсенділігін дамыту. Адамдардың барлығына құрметпен, сыйластықпен қарауға тәрбиелеу.

<p><b>V апта</b></p> <p><b>«Алақай, қыс келді!»</b></p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> «Сылдырмақтар» ойыны <b>Мақсат:</b> 1. Нұсқаушының белгісі бойынша бағытты ауыстырып жүру және жүгіруге жаттықтыру; «Сылдырмақтар» ойынының шартын түсіндіру. 2. Негізгі қасиеттерді - шагиландық, өптілікті дамыту. 3. Еңбектеуге және еденге қырымен тұрған баспалдақ таяқшалардың арасынан еңбектеп өтуге жаттықтыру.</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту</b> Әйгерім дастарқанды әзірлеп жатыр (Грамматикалық сөздер қатары) <b>Мақсаты:</b> Сөйлеу кезінде «ыдыстар» деген жалпылауыш сезді қолдана білуге үйрету. <b>2. Көркем әдебиет</b> «Қыс» (өлең) <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілі туралы түсінік беру, Өлеңді жатқа айта білу арқылы көркем әдебиетке қызықтыру. Сөздік қорын молайту.</p>	<p><b>1. Математика негіздері</b> «4 цифрмен танысу. Үлкен, кіші, кішкентай. Баланың зейінін дамыту.» <b>Мақсаты:</b> 4 цифрын 4 санының танбасы ретінде таныстыру; 4 цифрының сандық қатардағы орнын анықтау; 4 цифрының өзге цифрлар арасынан табу; «үлкен», «кіші», «кішкентай» сөздерін пайдалана отырып, заттарды көлеміне қарай салыстыруды үйрету; баланың зейінін</p>	<p><b>1. Музыка</b></p>	
---	--	--	---	-------------------------	--

**Перспективі жоспар**  
**«Жұлдызша» Ересек топ**  
**2021жыл желтоқсан айы**

**Өтпелі тақырып: «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ»**

Мақсаты: Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін оятуға ықпал жасау. Туған өлкелерінің ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту.

Міндеттері:

- Астана қаласымен, мемлекеттік рәміздермен және еліміздің Тұңғыш Президентімен таныстыру;
- туған жерге деген мақтаныштарын, қызығушылықтарын ояту;
- балаларды тыңдаған әңгімелер мен тақпақтардың мазмұнын тыңдай білуге және түсінуге үйрету.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Орыс тілі (0,5)	Таным Жаратылыстану (1) Математика негіздері (1) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Апликация (0,5)	Әлеумет (0.5) Қоршаған ортамен танысу
I апта «Алақай, қыс келді!»	1. Дене шылнықтыру «Сылдырмақтар» ойыны Мақсаты: 1. Нұсқаушының	3. Орыс тілі	1. Жаратылыс тану «Біздің өлкеге қыс келді» Мақсаты: Табиғат	1. Апликация «Ақшақар». Мақсаты: Қоршаған орта	

белгісі бойынша бағытты ауыстырып жүру және жүгіруге жаттықтыру; «Сылдырмақтар» ойынының шартын түсіндіру.

2. Негізгі қасиеттерді - шагиландық, өптілікті дамыту.

3. Еңбектеуге және еденге қырымен тұрған баспалдақ таяқшалардың арасынан еңбектеп өтуге жаттықтыру.

құбылыстары туралы түсініктерін қалыптастыру, Балаларға әсемдікті, әдемілікті көре білуге үйрету, таомғатты қорғап аялауға үйрету. Өзлі және тірі табиғат туралы білімдерін тиянақтау, қыс мезгілі туралы түсініктерін қалыптастыру.

және қыс туралы түсініктерін кеңейту; шаршыдан | дөңгелктерді қиюды үйрету; қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағдыларын меңгерту және бекіту. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлалық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты. аялауға тәрбиелеу.

## 2. Сурет салу

«Қысқы көрініс».

(Мазмұнды сурет).

**Мақсаты:** Көрініс, көкжиек, кеңістік туралы түсініктерін бекіту, суретке байланысты жағымды көңіл күй туындату, мазмұнын мақты жасауды, қылқаламның толық ұшымен, жеңіл сүйкей жағу тәсілімен оңнан солға қарай бояуға



				дағдыландыру. Сурет салуда қылқаламмен жұмыс жүргізудің әдіс-тәсіліне көңіл бөлу, жыл мезгілінің ерекшелігін	
II апта «Гүлдең, Менің Қазақстаным!»	<p><b>I. Дене шынықтыру</b></p> <p>Орындықта орындалатын жаттығулар</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Тепе теңдікті сақтау қабілетін дамыту.</p> <p>2. Қозғалыс белсенділігінің уақытын кеңейту.</p> <p>3. Қимыл қозғалысты үйлесімді ету қалыптастыру.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b></p> <p>Қыс келді (далада өтеді)</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Далада орындалатын жаттығу түрлерін үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді “шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Керіліп тартылған</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«Қонақтарды күтеміз»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Ыдыс аяқ заттар туралы сипаттама әңгімені құру іскерліктерін. Қалыптастыру.</p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b></p> <p>«Қазақстан республикаменің»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қазақстан Республикасы туралы әңгімелеу. Ой өрісін дамыту. Еліне, жеріне, Отанына деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p>	<p><b>1. Математика негіздері</b></p> <p>«1,2,3,4 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Үлгі бойынша санау, аралас сандарды салыстыру»</p> <p><b>Мақсаты:</b> үлгі бойынша және аталған сан бойынша санауды үйрету; сандар арасындағы байланысты түсінуге үйрету (3-4), сандары бар жұмбақтарды шешуді үйрету; цифрды заттың санымен сәйкестендіре білу; кеңістікте бағдарлау түсініктерін қалыптастыру (жақын - алыс); геометриялық фигуралар туралы өткенді пысықтау; логикалық ойлау қабілеттерін дамыту.</p>	<p><b>1. Сурет салу</b></p> <p>«Торсықты сиіскейлейміз»». (Сәндік сурет).</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың бейнелеу өнеріне деген қызығушылығын арттыру, заттардың гiшiнi, олардың, құрылымы, өрнек элементтерінің орналасуына көңіл бөлуді үйрету, сурет салудың дәстүрден тыс әдістері: дымқыл және құрғақ қылқаламмен сурет салу әдісімен таныстыру, Көркемдік талғампаздыққа   тәрбиелеу</p> <p><b>2. Мүсіндеу</b></p>	<p><b>1. Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p>«Қазақстанның қызыл кітабы»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Баланың шағын отаны оның тұрғылықты жері туралы түсінік беру.</p>

	<p>жіптердің астынан өтуге жаттықтыру; екі қолмен допты лақтырып, ұстап алуға үйрету.</p> <p><b>3. Дене шынықтыру</b></p> <p>Қыс келді (далада өтеді)</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Далада орындалатын жаттығу түрлерін үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді “шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Керіліп тартылған жіптердің астынан өтуге жаттықтыру; екі қолмен допты лақтырып, ұстап алуға үйрету.</p>		<p><b>2. Жаратылыстану</b></p> <p>«Қазақстанның қызыл кітабы»</p> <p><b>Мақсаты:</b> табиғаттың өсімдіктер мен жануарлар әлемінің баға жетпес құндылық екені туралы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауларын, шығармашылық қиялын дамыту. ҰОҚ барысында эстетикалық тәрбие беру, табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>«Аққала».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Ермексазды алақанға салып айналдырып, әртүрлі көлемдегі домалақтар жасау және оларды өзара біріктіруді үйрету; аққала жасауда әртүрлі материалдарды қолдана білуге баулу; табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру, табиғатты аялауға тәрбиелеу. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Балалардың тілін дамыту және сөздік қорын молайту.</p> <p><b>3. Музыка</b></p> <p><b>4. Музыка</b></p>	
<p>III апта</p> <p><b>«Менің туған өлкем»</b></p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b></p> <p>Еңбектеу мен доға немесе білте таяқтың (рейка) астынан өту</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Еңбектеу мен</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«Екі сараң қонжық» венгр халық ертегісін сахналау таныс ертегілерді сахналау</p>	<p><b>1. Құрастыру</b></p> <p>«Жаңа жылдық ойыншықтар».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қалдық заттарды пайдаланып,</p>	<p><b>1. Музыка</b></p>	

доғаның астынан өтуді кезектестіріп орындауды үйрету; бір орында тұрып ұзындыққа секіруді жетілдіру.

2. Нұсқаушының берген белгісіне қарай жылдам әрекет өтуге үйрету.

3. Көлденең тұрған нысанаға затты лақтырып жаттықтырып жаттықтыру.

**2. Дене шынықтыру**

Еңбектеу мен доға немесе білте таяқтың (рейка) астынан өту

**Мақсаты:** 1. Еңбектеу мен доғаның астынан өтуді кезектестіріп орындауды үйрету; бір орында тұрып ұзындыққа секіруді жетілдіру.

2. Нұсқаушының берген белгісіне қарай жылдам әрекет етуге үйрету,

3. Көлденең тұрған нысанаға

тәсілдерін дамыту, кейіпкерлердің образдарын сөздің екпінін жетілдіру.

**2. Көркем әдебиет**

«Менің сүйікті қалам, ауылым және ел ордасы Астана»

**Мақсаты:** Балаларға қала, ауыл және ел ордасы Астана туралы түсінік беру, Баланың ой - өрісін дамыту. Елін, жерін, туған қаласын сүюге тәрбиелеу.

**3. Орыс тілі**

Жаңажылдық шырша ойыншықтары жасауды үйрету, оны әдемі көркем безендіру арқылы көркемдік талғамын дамыту, еңбек нәтижесіне жете білуге тәрбиелеу.

**2. Математика негіздері**

«1,2,3,4, сандары туралы өткенді пысықтау. Үлгі бойынша санау, аралас сандарды салыстыру. Алыс, жақын»

**Мақсаты:** Төрт көлемінде сандық есептеуге үйрету.. Сандарды тура және кері санау, Іс-әрекет дағдыларын меңгерту. Геометриялық пішіндер туралы білімдерін тиянақтап, жұмбақтарды шешу жолдарын үйрету. Кеңістік ұғымын қалыптастыру (алыс жақын). Логикалық тапсырмаларды көрген

	затты лақтырып жаттықтырып жаттықтыру.		мәліметтерге сүйене отырып шешуге дағдыландыру. Балалардың білімге деген қызығушылығын арттыру, тапқырлыққа, ізде-німпаздылыққа тәрбиелеу.		
IV апта <b>Қош келдің, Жаңа жыл!</b>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> Көлденен тұрған нысанаға лақтыру.</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Оң және сол қолмен көлденен қойылған нысанаға лақтыруға жаттықтыру.</p> <p>2. Көзбен мөлшерлей білу дағдыларын дамыту, нысанаға тигізуге үйрету.</p> <p>3. Бір бірлеп тізбекте жүру білігін және жүгіру дағдысын бекіту; бір орыннан ұзындыққа секіруді жетілдіру.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту</b> \«Аяз атаны біз қалай қарсы аламыз? Өз тәжірибесінен әңгімелеу\)</p> <p><b>Мақсаты:</b> А) Өз тәжірибесіне сүйене отырып, әңгімелеуге үйрету.</p> <p>Ә) Балалардың айтылған ойды тындауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, сұрауға және сұраққа жауап беру білігін дамыту. Бір-біріне жақсылық тілеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b> «Суретші бол»</p>	<p><b>1. Математика негіздері</b> «5 цифрымен танысу. Сол жағында, ортасында оң жағында.»</p> <p><b>Мақсаты:</b> математикалық жұмбақтарды імелшуді үйрету; 5 цифрымен таныстыру;</p> <p>5 цифрын нүктелер арқылы салу; заттын орналасқан орнын анықтау және сөзбен баяндау (сол жақта, оң жақта, алдында, артында).</p> <p>жыл мезгілі туралы білімін бекіту (қыс).</p> <p><b>2. Жаратылыстану</b> «Терезе алдындағы бақша»</p>	<p><b>1. Сурет салу</b> «Біздің әсем шыршамыз». (шырша мен ойыншықтары), (Мазмұнды сурет).</p> <p><b>Мақсаты:</b> жаңа жылдық шыршаның бейнесін сала білуге үйрету, : шыршаның бұтақтары мен оның тікендерін көлбеу сызықпен үзіліссіз салуға жаттықтыру. Балаларды қосымша өз бетінше шыршаға ойыншықтар салдыру, бейнені қабылдауын дамыту, түстермен ырғақты сезіне</p>	<p><b>1. Қоршаған ортамен танысу</b> «Қош келдің, Жаңа жыл!»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Жаңа жыл мерекесі туралы әңгімелеуді үйрету. Жаңа жыл қонақтары мен ертегі кейіпкерлері туралы түсініктерін бекіту. Бақылау жасау, зерттеу жұмыстарын жүргізу іскерліктерін жетілдіру.</p>

	<p>Бір орынан ұзындыққа секіру</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Бір орынан ұзындыққа секіруге жаттықтыру.</p> <p>2. Тепе теңдікті сақтау және бағдарлай білу біліктерін дамыту.</p> <p>3. Еңбектеуге және арқан немесе гимнастикалық қабырғада өрмелеуге үйрету; гимнастикалық орындық үстінде жүруді бекіту.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b></p> <p>Бір орынан ұзындыққа секіру</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1.Бір орынан ұзындыққа секіруге жаттықтыру.</p> <p>2. Тепе теңдікті сақтау және бағдарлай білу біліктерін дамыту.</p> <p>3. Еңбектеуге және арқан немесе гимнастикалық қабырғада өрмелеуге үйрету;</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Берілген тапсырмадағы суретті бояй білуге үйрету, түстерді ажырата білуге. Баулу, әдемілікке, ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Балалардың бұрыш өсіруге деген танымдық қызығушылығын дамыту, бұрыштың әр түрлі жағдайларға байланысты өзгеруін бақылау ынтасын ояту, тәжірибе жағдайларын жасауға қызығушылық арттыру, суреттерін орындау.</p>	<p>білуге үйрету. Балаларды шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>2. Мүсіндеу</b></p> <p>«Шырша әні».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Адам бейнесі мүсіндеу дағдылары арттыру; композиция құрастыра білуге үйрету; топқа жұмыс істей білу дағдылырын дамыту; ұқыптылыққа тәрбиелеу. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысы жетілдіру</p> <p><b>3. Музыка</b></p> <p><b>4. Музыка</b></p>	<p>Мерекені өткізуге дайындыққа қатысу ниетін тәрбиелеу.</p>
--	--	--	--	---	--

	гимнастикалық орындық үстінде жүруді бекіту,				
<b>V апта</b> <b>«Жаңа жылдық сыйлықтар»</b>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүру</p> <p><b>Мақсаты:</b>1.Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүруге үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді шапшандық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Оң және сол қолмен алысқа лақтыруға үйрету; балалардың бір біріне көңіл аударуына, ынтамақтаста ойнауына көңіл бөлу.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b></p> <p>Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүру Мақсат:1. Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүруге үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді шапшандық, ептілікті</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b> «Қыс қазығы» (Сурет бойынша әңгімелеу)</p> <p><b>Мақсаты:</b> А)Балаларды сурет бойынша әңгіме құруға үйретуді жалғастыру, балаларды синоним сөздерді айта білуге жаттықтыру. Ә)Ойлау қабілеттерін дамыту Б)Ұйымшылдыққа, достыққа тәрбиелеу</p> <p><b>2.Көркем әдебиет</b></p> <p>«Қолғап» (өлең) Ә.Дүйсенбиев</p> <p><b>Мақсаты:</b>Өлең мазмұнын түсіне отырып жаттауға үйрету. Ойөрісін кеңейту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу,</p>	<p><b>1.Құрастыру</b> «Аққала».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Жіпшен жұмыс жасай білуге үйрету, қиылған жіптерден Аққаланың бейнесі жасауда саусақ қимыл қозғалыстарын дамыту,ұқыпты жұмыс істей білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Математика негіздері</b></p> <p>«Реттік санаумен танысу.Жоғары оң жақ бұрышы, төменгі оң жақ бұрышы, жоғары сол жақ бұрышы,төменгі сол жақ бұрышы, ортасы».</p> <p><b>Мақсаты:</b>5 саны көлемінде реттік санау, сандық және реттік санауды айыра білу, «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап</p>	<p><b>1. Аппликация</b></p> <p>«Шыршаны шарлармен безендіреміз» <b>Мақсаты:</b>Жаңа жыл мерекесі туралы білімдерін кеңейту; шаршыдан дөңгелектерді қиюға үйрету жұмысты соңына дейін бітіруге дағдыландыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу Қолданылатын көрнекіліктер.</p> <p><b>2.Сурет салу</b></p> <p>«Көңілді аққалалар». (Заттық сурет салу) <b>Мақсаты:</b> Аққала суретін салу үшін суық түстерді -көгілдір, қара</p>	

дамыту.

3. Оң және сол колмен алысқа лақтыруға үйрету; балалардың бір біріне көңіл аударуына, ынтамақтаста ойнауына көңіл бөлу.

**3.Дене шынықтыру**

Жатып орындайтын жаттығулар

**Мақсаты:**1.Жатып. орындайтын жаттығулармен таныстыру.

2. Негізгі қасиеттерді . шапшаңдық, ептілікті дамыту.

3. Зметрден 10 дейінқайталамалы (челночный) жүгіругежаттықтыру; іші толтырылғын допты аттап жүруге жаттықтыру;

**3.Орыс тілі**

беру. Қағаз бетіне бағдарлауға үйрету. Бес затты ұзындығына қарай сәйкестендіру, заттарды ұзындығының кемуіне және есуіне қарай бір қатарға орналастыру. Балалардан тіктөртбұрыштың ортасына дөңг елек, жоғары оң жақ бұрышына шаршы төменгі сол жақ бұрышына қашаның суретін салуды сұраймын. .

**2.Жаратылыстану**

«Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер»

**Мақсаты:**жанды табиғат бұрышы н мекендеушілер, оларға күтім жасау жолдарымен таныстыру.

көкті таңдап алу қажеттілігін үйрету. Қылқаламды әртүрлі - қатты, ақырын басып, жуан, жіңішке із түсіру, дөңгелекті үзіліссіз салуға жаттықтыру, балардың көзбен мөлшерлеуін, байқампаздығын дамыту.

**3.Музыка**

**Перспективі жоспар  
«Жұлдызша» Ересек топ  
2022 жыл қаңтар айы**

**Өтпелі тақырып: «ТАБИҒАТ ӘЛЕМІ»**

**Мақсаты:** Балалардың тірі, өлі табиғат және жыл мезгілдері құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту.

**Міндеттері:**

- дидактикалық ойындар ұйымдастыру арқылы балаларды өсімдіктерді атап, көкөністер мен жемістерді ажыратып айта білуге үйрету;
- қоршаған табиғаттың сұлулығын қабылдауға баулу;
- эстетикалық қабылдауларын, түрлі сенсорлық әсерлерін дамыту.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Орыс тілі (0.5)	Таным Жаратылыстану (1) Математика негіздері (1) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Апликация (0,5)	Әлеумет (0.5) Қоршаған ортамен танысу
I апта «Біздің айналамыздағы өсімдіктер»	<p><b>1. Дене шынықтыру</b></p> <p>«Жатып орындайтын жаттығулар»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Жатып орындайтын жаттығулармен таныстыру</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту</p> <p>3. 3 метрден 10 дейін</p>		<p><b>1. Жаратылыстану</b></p> <p>«Өсімдіктерге қалай күтім жасау қажет».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың бөлме өсімдіктері туралы білімдерін бекіту (атауы, құрылысы).</p> <p>Өсімдіктерді салыстыра білу, олардың айырмашылығы мен ұқсастығын таба</p>	<p><b>1. Апликация</b></p> <p>«Түлкі бикеш»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Жабайы аңдар туралы түсініктерін кеңейту апликацияда бірнеше бөліктерден бейнелерді суреттерге баулу, түстерді тану білімін тексеру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ</p>	



қайталамалы (челночный) жүгіру жаттықтыру; іші толтырылған допты аттап жүруге жаттықтыру.

алу, олардың өсуіне қажетті заттар мен таныстыру. Өсімдіктер туралы білімдерін дамыту. Әңгімеге араласа білуге, өз көзқарасын айта алуға тәрбиелеу. Тамырланған гүлді ыдысқа отырғызып өсіруге, күтуге деген қызығушылықтарын дамыту.

## 2. Құрастыру

«Көпір»

**Мақсаты:** Құрылыс материалдарын пайдаланып, адамдар жүретін көпір құрастыра білуге үйрету, құрылыс материалдарын кеңістікке дұрыс орналастыра білуге дағдыландыру, үлкендерге көпірден өтуге көмек көрсете білуге тәрбиелеу.

бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Жануарларды қорғауға тәрбиелеу.

II апта  
"Жабайы жануарлар әлемі"

<p><b>1.Дене шынықтыру</b> Еңбектеу және өрмелеу</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Гимнастикалық таяқшамен орындалатын жаттығулардың жаңа түрлерін меңгерту.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Балаларды еңбектеуге және өрмелеуге үйрету.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b> Еңбектеу және өрмелеу</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Гимнастикалық таяқшамен орындалатын жаттығулардың жаңа түрлерін меңгерту.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Балаларды еңбектеуге</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b> «Әңгіме» (Көлемі әртүрлі екі бірдей ойыншықты бейнелеп, сипаттау әңгімесін құрастыру)</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>А)Балаларды екі ойыншық жайлы шағын әңгімелерді бейнелеп айта білуге, жай және күрделі сөйлемді қолдану арқылы өз ойларын дұрыс жинақтап қысқаша әңгіме құруға үйретуді жалғастыру.</p> <p>Ә)Балалардың тіл байлығын дамыту.</p> <p>Б)Балаларды отбасын сыйлауға, достыққа, туған жерін, елін, отанын сүюге тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Көркем әдебиет</b></p>	<p><b>1.Математика негіздері</b> «5 цифры туралы өткенді бекіту.4-5 сандарын салыстыру.Заттың пішінін геометриялық фигуралармен сәйкестендіру.Кеністікте бағдарлау: «алдында», «үстінде», «астында». «артында».</p> <p><b>Мақсаты:</b>5 көлеміндегі заттарды санау қабілетін нығайту; цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; бір-бірінен әртүрлі арақашықтықта орналасқан заттар тобын теңестіруді үйрету; айналадағы заттардың сұлбаснан геометриялық фигураларды көре білуге үйрету; «алдында», «үстінде», «астында», «артында» түсініктерін бекіту. Үлестірмелі материал: әр үстелге ұсақ ойыншық салынған 2 қорап қойылады</p>	<p><b>1.Сурет салу</b> «Теңіздегі кит». (суық түстердің реңктері). <b>Мақсаты:</b>Бояуды дұрыс таңдауға, суық және жылы түстерді ажырата білуге, ұқыпты жұмыс істеуге үйрету.Қылқаламды дұрыс ұстау дағдысын меңгерту.Өсімдікке, әдемілікке тәрбиелеу.</p> <p><b>2. Мүсіндеу</b> «Тәрелкесімен саптыаяк», <b>Мақсаты:</b>Ыдыс түрлері, оның қызметі туралы түсінік беру; мүсіндеуге деген қызығушылықтарын арттырып, эстетикалық талғамдарын қалыптастыру, ермексаз кесектерінен үзу, жаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып мүсіндеуге үйретуді</p>	<p><b>1.Қоршаған ортамен танысу</b> «Тиін» <b>Мақсаты:</b>Балаларды жабайы аңдар: гаю, қоян, қасқыр, түлкі туралы ұғымдарын қалыптастыруды жалғастыра отырып, тиіннің тіршілігімен таныстыру. Тиіннің қорек...</p>
--	---	---	---	--

	<p>және өрмелеуге үйрету.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b></p> <p>«Тепе теңдік сақтап жаттығулар».</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Тепе теңдік сақтау жүруге жаттықтыру.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді шапшаңдық,ептілікті дамыту.</p> <p>3. Кішкентай шығыршықпен орындалатын жаттығуларды үйрету;гимнастикалық қабырғамен өрмелеуге үйрету.</p>	<p>«Жабайы аңдар»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1.Ормандағы аңдардың қысқы тіршілігі,олардың қысқы табиғатқа бейімделуі туралы түсінік беру.</p> <p>2.Балаларды аңдарды сипаттауға,салыстыра білуге жаттықтыру.</p> <p>3.Табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>(ұзын, қысқа адыршалар).</p> <p><b>2.Жаратылыстану</b></p> <p>«Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Жабайы жануарлар туралы түсінік беру. Жабайы аңдарды бір-бірінен ажырата білуге және олардың аттарын дұрыс айтуға үйрету.Балалардың аңдарға деген сүйіспеншілік сезімдерін арттырып , оларға қамқорлықпен қарау керектігін түсіндіру.</p>	<p>жалғастыру. Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>3.Музыка</b></p> <p><b>4.Музыка</b></p>	
<p><b>ІІІ апта</b></p> <p><b>Құстар-біздің досымыз</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>Тепе теңдік сақтау жаттығулар</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Тепе теңдік сақтап жүруге жаттықтыру.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b>«Менің сүйікті үй жануарларым» ( Өз тәжірибесінен әңгіме құрастыру)</p> <p><b>Мақсаты:</b>А)Жұмбақты шешу арқылы,балаларды өз тәжірибесінен әңгіме құруға , сөйлеу</p>	<p><b>1.Математика негіздері</b></p> <p>«5 цифры туралы өткенді пысықтау,4-5 сандарды салыстру»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балаларды заттарды саны бойынша салыстыруға (қанша, сонша, бірдей), санауға</p>	<p><b>1. Апликация</b></p> <p>«Ұшақтар самғайды»,</p> <p><b>Мақсаты:</b>Келік туралы түсініктерін кенейту; қайшымен жұмыс істеудегі қауіпсіздік техникасын естеріне</p>	

<p>дамыту.</p> <p>3. Кішкентай шығыршықпен орындалатын жаттығуларды үйрету; гимнастикалық қабырғамен өрмелеуге үйрету.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> Көлденең керілген жіптің немесе таяқтың астынан өту</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Балаларды бір заттың астынан өтуге үйрету.</p> <p>2. Мәнерлігін дамыту,</p> <p>3. Икемділіктерін дамыту .</p> <p><b>3. Дене шынықтыру</b> Көлденең керілген жіптің немесе таяқтың астынан өту.</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Балаларды бір заттың астынан өтуге үйрет.</p> <p>2. Мәнерлігін дамыту,</p> <p>3. Икемділіктерін дамыту .</p>	<p>барысында сын есімдер мен етістіктерді (жануарға сипаттама беру арқылы, қайда өмір сүретіні, немен қоректенетіні) қолдана білуге үйретуді жалғастыру. Сұрақ жауап арқылы жануарлардың түрлерін білуге, төлдердің қалай аталуын еркелету арқылы қалай айтатынын үйрету .</p> <p>Ә) Балалардың айтылған ойды тындауға және ұғыну білігін дамыту</p> <p>Б) Жануарларға қамқор бола білуге тәрбиелеу, жанашырлық сезімдерін ояту</p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b> «Адал дос» <b>Мақсаты:</b> Балаларға жеткілікті түрде әңгімені оқып, мазмұнын</p>	<p>жаттықтыру, пішіндерді бір-бірінен ажыратуға үйрету. Заттарды кеңістікте орналасуына қарай анықтап салыстыруға үйрету. Балалардың ойлау қабілетін, тілін, танымдық қызығушылығын, логикалық ойлау қабілетін дамыту. Әр баланың өзінің жеке жұмысын жасап қана қоймай, өзге достарына да көмектесуге тәрбиелеу. «алдында», «үстінде», «астында», «артында» түсініктерін бекіту.</p> <p><b>2. Жаратылыс тану</b> «Құстарға қыста қамқор бол»</p> <p><b>Мақсаты:</b> а) Өлкеде қыстап қалатын құстар туралы түсініктерін қалыптастыру. ә) Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауын, шығармашылық қиялын дамыту.</p> <p>б) «Қыстап қалатын құстарға қамқор болу</p>	<p>салу; тиянақтылыққа, ұқыптылыққа, дербестікке тәрбиелеу.</p> <p>Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру,</p> <p>Ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелесеу.</p> <p><b>2. Сурет салу</b> «Шана». (Заттық сурет салу).</p> <p><b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша заттық сурет салуда шананың суретін салуда балалардың сызықтарды үйлестіре отырып бейнелеу дағдылырын қалыптастыру, тұзу сызықтар сыза білуге ікерлікке ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>3. Музыка</b></p>	
--	---	--	--	--

		<p>айта білуге үйрету. Әдеби шығармаға деген қызығушылығын арттыру. Достық қарымқатынасқа тәрбиелеу. Балалардың қылықтарын айыра білу. «Адалдық», «Адалдос» туралы түсініктерің кеңейту.</p> <p><b>3. Орыс тілі</b></p>	<p>керек» деген көзқарасын қалыптастыру.</p> <p><b>3. Құрастыру</b></p> <p>«Құс».</p> <p><b>Максаты:</b> Балаларға қағазды умаждалған қағазды белгілінген жерге дұрыс орналастыра алуға үйрету, ұқыпт жұмыс істей білуге дағдыландыру, құстарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>		
<p><b>IV апта</b></p> <p><b>«Қыс қызығы»</b></p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> Лақтыруға үйрету</p> <p><b>Максаты:</b> 1. Лақтыру тәсілдерін үйрету.</p> <p>2. Күш, ептілік, жылдамдылық тәрізді қимыл сапаларын дамыту.</p> <p>3. Көзбен мөлшерлей білу қимыл қасиеттерін дамыту.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> Лақтыруға үйрету</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту</b> «Ертегі тауып айт» (Үлгі бойынша мазмұнын айту)</p> <p><b>Максаты:</b> А) Сұраққа жауап беруде, ертегі жолдарын қолдану арқылы, толық сөйлеммен айта білуге үйретуді жалғастыру Ә) Ертегіні қайталап айта білу біліктілігін дамыту Б) Бір-бірін алдамауға</p>	<p><b>1. Математика негіздері</b> Ғақырып: «Цифрды заттың санымен сәйкестендіру» Жоғарыда, төменде, сол жақта, оң жақта. Шаршы, тіктөртбұрыш Жыл мезгілдері (қыс, көктем, жаз, күз)</p> <p><b>Максаты:</b> цифрды заттың саны мен сәйкестендіруді үйрету; заттын орналасу ретіне қарай сөзбен баяндау қабілетін арттыру; жыл мезгілдерін (көктем, жаз,</p>	<p><b>1. Сурет салу</b> «Қысқы табиғаттағы шыршалар». (мазмұнды сурет).</p> <p><b>Максаты:</b> Қырау жапқан әртүрлі ағаштардың суретін салуға үйрету, аралас техникамен жұмыс істеуге баулу, түрлі бейнелеу құралдарымен жұмыс істеу.</p>	<p><b>1. Қоршаған ортамен танысу</b> «Қыстың киімдер».</p> <p><b>Максаты:</b> Қыстың киім түрлерімен (баскиім, аяқкиім, сырт киім) таныстыра отырып, ұл бала мен қыз баланың қыстық киімдерін ажырата білуге үйрету, Өз» өзіне</p>

	<p><b>Мақсаты:</b> 1.Лақтыру тәсілдерін үйрету.</p> <p>2. Күш, ептілік, жылдамдылық тәрізді қимыл сапаларын дамыту.</p> <p>3.Көзбен мөлшерлей білу қимыл қасиеттерін дамыту.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b> «Бауырсақ» атты спорттық мереке»</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. түрлі физикалық жаттығулармен балаларды таңыстыру.</p> <p>2. Жылдамдылық сашаларын дамыту.</p> <p>3. Балалардың іс әрекеттерінде үйренген секіру тәсілдерін бекіту.</p>	<p>және достыққа тәрбиелеу</p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b></p> <p>«Қасқыр мен Ит».(ертегі)</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балаларға әнгімені тыңдата отырып, осы әнгімедегі жағымсыз кейіпкердің бейнесі саусақ театры арқылы көрсету, қасқыр-жағымсыз, ит-жеті қазынаның бірі екенін айтып түсіндіру.</p>	<p>қыс, күз) айыра білу және атап көрсету қабілетін нығайту.</p> <p><b>3.Жаратылыс тану</b></p> <p>«Жылы-жылы жел соқты»</p> <p><b>Мақсаты:</b>оның ішінде адамның да өміріндегі рөлі туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарымқатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс әрекет дағдыларын дамыту. Қызығушылықтарын тәрбиелеу.</p>	<p><b>2.Мүсіндеу</b></p> <p>«Әдемі торғай».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Құстың бөлішектерін дайындап, бөліпектері бір-бірімен біріктіре алуды үйрету;құстар туралы білімдерін дамыту;саусақ икемділіктерін арттыру.Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p><b>3.Музыка</b></p> <p><b>4.Музыка</b></p>	<p>қызмет етудің,қарапайым дағдыларын меңгерту. Ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.</p>
--	--	---	---	--	---

<p>V апта</p> <p><b>"Жақындағы әсемдік"</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b> «Бауырсақ» атты спорттық мерек»</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. түрлі физикалық жаттығулармен балаларды таныстыру.</p>			<p><b>1.Музыка</b></p>	
---	---	--	--	------------------------	--

	<p>2. Жылдамдылық сапаларын дамыту.</p> <p>3. Балалардың іс әрекеттерінде үйренген секіру тәсілдерін бекіту.</p>				
--	--	--	--	--	--

**Перспективі жоспар**  
**«Жұлдызша» Ересек топ**  
**2022 жыл ақпан айы**

**Өтпелі тақырып: «Біздің айналамыздағы әлем»**

**Мақсаты:**Қыс қызығы табиғат арқылы суреттей білуге үйрету.

**Міндеттері:**Құбылыстарды салыстыру және айыра білу.Қыс мезгілінің ерекшеліктерін анықтау.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Орыс тілі (0.5)	Таным Жаратылыстану (1) Математика негіздері (1) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Апликация (0,5)	Әлеумет (0.5) Қоршаған ортамен танысу
I апта "Жақындағы әсемдік"	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> :«Ертегіде қонақта» атты спорттық мереке <b>Мақсаты:</b> 1.Балалардың жылдамдық қасиеттерін дамыту.</p> <p>2. Баланың спортқа қызығушылығын ояту.</p> <p>3. Сенімді қатынастарды</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b> « Үй жануарлары» (Сурет бойынша әңгімелеу) <b>Мақсаты:</b>А)Балалардың үй жануарлары мен олардың төлдерін білдіретін сөздерді қолдана отырып,жануарлар</p>	<p><b>1.Жаратылыс тану</b> Табиғатты аялайық <b>Мақсаты:</b>Балаларды табиғат аясындағы жанды және жансыз заттарға қамқорлық жасауға баулу оның қажеттілігін түсіндіру.</p> <p><b>2.Математика негіздері</b> «реттік санау,санның</p>	<p><b>1.Апликация «Пойыз».</b> <b>Мақсаты:</b> Балалардың пойыз туралы білімдерін, теміржолда жүретін көлік екенін түсіндіру, ұсақ бөлшектерді қосу, шаршыдан дөңгелектерді қию»</p> <p><b>2.Сурет салу</b></p>	



	<p>нығайтуға ұмтылу.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> «Ертегіде қонақта» атты спорттық мереке</p> <p><b>Максаты:</b> 1.Балалардын жылдамдық қасиеттерін дамыту.</p> <p>2. Баланың спортқа қызығушылығын ояту.</p> <p>3. Сенімді қатынастарды нығайтуға ұмтылу.</p>	<p>туралы айту білігін бекіту.</p> <p>Ә)Сейлеу барысында жануарлар мен олардың төлдерінің айауын білдіретін зат есімдердің жекеле және көпіше түрлерін (үйрек-үйректерүйректің балапаны; түйе-түйелер-ботаботалар) колдана білу іскерлігін дамыту оларды топтарға жіктелуін ұғындыруды жалғастыру</p> <p>Б)Жануарларға қамқоршы болуға тәрбиелеу</p> <p><b>2.Көркем әдебиет</b> «Айна» (ертегі)</p> <p><b>Максаты:</b>Балаларды ертегіні түсініп,сөйлеуге,әңгімелей білуге үйрету.Балаларды ертегі желісі арқылы</p>	<p>заттардың кеңістікте орналасуына қатысы жоқтығы туралы білімдерін бекіту.Таныс заттарды геометриялық фигуралармен салыстыру...»</p> <p><b>Максаты:</b>үлгі бойынша санауды және сонша зат шығаруды үйрету; екі топтағы заттарды салыстырып үйрену; цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; «алдымен», «кейін» ұғымдарын айыра білуге, оларды дұрыс қолдануға үйрету; шенбер, сопақша, тіктөртбұрыш, шары сынды геометриялық денелермен танысу; оқулықтағы тапсырманы түсініп, оны өз бетінше орындау қабілетін қалыптастыру.</p> <p><b>3.Құрастыру</b></p>	<p>«Әжемнің қамзолы», (қазақ ою-өрнегін киімнің жиегіне салу. Сәндік сурет).</p> <p><b>Максаты:</b>Балаларды қазақтың ұлттың киімі - қамзолмен таныстыру және оны оюөрнектермен әшекейлей білуге үйрету. Ұлттың сәндік қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын арттыру және көркемдік талғамын дамыту. Балаларды өрнектерді дұрыс орналастыра білуге жаттықтыру, оның суретін салу жолдарын менгерту, әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	---	---	--

		<p>адамгершілікке баулу.</p> <p><b>3. Орыс тілі</b></p>	<p>«Қар мен аққала».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Қағазды умаждау арқылы қар кесегін және аққаланы жасай білуге үйрету, қоршаған ортамен таныстыру, кеңістікте бейнені дұрыс орналастыра білуге үйрету, ұқыпты жұмыс білуге тәрбиелеу.</p>		
<p><b>II апта</b></p> <p><b>Көлік</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b> Допты волейбол торына лақтыру</p> <p><b>Мақсаты:</b>1, Омыртқа бұлшықттерін қатайту,</p> <p>2. Балалардың икемділігін дамыту.</p> <p>3. Балаларды еденге жатып созылуға үйрету;</p> <p>допты тордан асырып беруге жаттықтыру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b> Допты волейбол торына</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b> «Ойыншықтар дүкені» (Ағаштан, шыныдан, салатын ойыншықтар жайлы әңгіме құрастыру) Мақсаты:А)Сызба нұсқасы бойынша бейнелі әңгіме құрастыра білуге, жасалуы бірдей заттарды топтастыруға ,сөйлеу барысында ағаштан , шыныдан, пластмассадан деген сөздерді қолдана алуға үйретуді жалғастыру.Зат есімнің</p>	<p><b>1.Математика негізері</b> «5 цифры туралы өткенді бекіту.4-5 сандарын салыстығыру.Заттың пішінін геометриялық фигуралармен сәйкестендіру Кеңістікте бағдарлау: «алдында», нде», «астында», «артында».</p> <p><b>Мақсаты:</b>5 көлеміндегі заттарды санау қабілетін нығайт ; цифрды заттың санын сәйкестендіруді үйрету; «ір-бірінен</p>	<p><b>1.Сурет салу</b> «Сүйікті ойыншығым». (қонжық.Өз бетінше сурет). <b>Мақсаты:</b>Балаларды сурет бойынша 2-3 сөзден тұратын қысқа әңгіме құрастыруға үйрету</p> <p><b>2.Мүсіндеу</b> Әдемі табак». <b>Мақсаты:</b>БІдыс түрлерімен таныстыруды</p>	<p><b>1.Қоршаған ортамен танысу</b> «Электроникалық тұрмыстық заттар»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Электротехник алық тұрмыстық заттармен тоңазытқыш,теледидар қысқатолқынды. пеш,шаңсорғыш, компьютермен</p>

	<p>лақтыру</p> <p><b>Мақсаты:</b>1. Омыртқа бұлшықттерін қатайту.</p> <p>2. Балалардың икемділігін дамыту.</p> <p>3. Балаларды еденге жатып созылуға үйрету; допты тордан асырып беруге жаттықтыру.</p> <p><b>3. Дене шынықтыру</b> Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1.Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру.</p> <p>2. Балаларды достық қарым - қатынас жасауға үйрету.</p> <p>3. Еңбектеп жүру және білтет тақтайшаны! астынан өту дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>көпше түріне ілік септігінің жалғауларын жалғай(ойыншықтардың, шұлықтардың, қолғаптардың, боталардың, қонжықтардың) білуге үйрету.</p> <p>Ә)Балалардың сөздік қорын байыту Б)Балаларды бірлікке тарту және ұқыпты қолдануға тәрбиелеу</p> <p><b>2.Көркем әдебиет</b></p> <p>Бұл қай кезде болады?» <b>Мақсаты:</b>Жылдың төрт мезгіліндегі құбылысты салыстыру және айыра білу.Қоршаған ортаға деген сүйіспеншіліктерін</p>	<p>әртүрлі арақашықтықта орналасқан заттар тобын теңестіруді үйрету; айналадағы заттардың сұлбаснаң геометриялық фигураларды көре білуге үйрету; «алдында», «үстінде», «астында», «артында» түсініктерін бекіту. Үлестірмелі материал: әр үстелге ұсақ ойыншық салынған 2 қорап қойылады (ұзын, қысқа шыршалар).</p> <p><b>2.Жаратылыс тану</b> «Бағдартамның үші белгісі» <b>Мақсаты:</b>Балаларды бағдаршам белгілері және жолда жүру ережелерімен таныстыру. Көшедегі көліктердің қозғалысына көңіл аударту. Көргендерін өз сөздерімен әңгімелеп айта білуге дағдыландыру. Есте сақтау қабілеттерін арттыру.</p>	<p>жалғастыруда; тарелкені мүсіндей алуға және безендіре білуге үйрету;ұжымдық қарым -қатынас дағдыларын қалыптастыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>3.Музыка</b></p> <p><b>4.Музыка</b></p>	<p>таныстыру. Адам өмірі мен еңбегін жеңілдету үшін тұрмыстық, техниканың маңызын түсіну дағдыларын дамыту,Тұрмыстық заттарға ұқыпты қарауға, дағдыларын қалыптастыру.</p>
--	---	--	---	--	--

<p><b>III апта</b></p> <p><b>Барлық мамандықтар маңызды</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b> Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1.Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру.,</p> <p>2. Балаларды достық қарым – қатынас жасауға үйрету.</p> <p>3. Еңбектеп жүру және білтет тақтайшаны! астынан өту.</p> <p>дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b> Еңбектеу</p> <p><b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық орындықтың үстімен еңбектей алу дағдыларын үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Тепе теңдікті сақтауды</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b> «Анама сыйлық» Өз тәжірибесінен әңгіме құрастыру) Мақсаты:А)Әңгіме құрастыруға үйретуді жалғастыру</p> <p>Ә)Әңгіме құрастыра білу, сөздерге тиісті қосымшаларды жалғай білу білігін дамыту,балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға , Әңгімеге араласып, және сұраққа жауап беру білігін дамыту</p> <p>Б)Аналарды ренжітпеуге, оларды әрдайым сыйлауға тәрбиелеу</p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b> «Жұмыстың бәрі жақсы» (өлең) Мақсат:қоршаған ортаның жан - жақтылығы жайлы түсініктерін көркем</p>	<p><b>1.Математика негізері</b> «5 цифры туралы өткенді пысықтау,4-сандарды салыстыру»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балаларды заттарды саны бойынша салыстыруға (қанша, сонша, бірдей), санауға жаттықтыру, пішіндерді бір-бірінен ажыратуға үйрету. Заттарды кеңістікте орналасуына қарай анықтап салыстыруға үйрету. Балалардың ойлау қабілетін, тілін, танымдық қызығушылығын, логикалық ойлау қабілетін дамыту, Әр баланың өзінің жеке жұмысын жасап қана қоймай, өзге достарына да көмектесуге тәрбиелеу. «алдында», «үстінде», «астында», «артында» түсініктерін бекіту.</p> <p><b>2.Жаратылыс тану</b></p>	<p><b>1.Музыка</b></p> <p><b>2. Апликация</b> «Бұйра қошақан».</p> <p>Мақсаты:Үй жануары қой туралы білімдерін кеңейту. Апликацияның жаңа техникасымен таныстру:сулықты домалату арқылы қойдың жүнін жасау.ПВА-желімімен жабыстыру техникасын үйрету.</p> <p><b>3. Сурет салу</b> «Аквариумдағы балықтар».</p> <p>(Мазмұнды сурет).</p> <p><b>Мақсаты:</b>1. Аквариумда тіршілік ететін балық туралы түсіндіру.</p> <p>2. Балықты қалай коректендіру керектігін түсіндіру және көрсету</p>	
---	---	---	--	--	--

	<p>жетілдіру және допты домалату дағдысын бекіту.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b> Еңбектеу</p> <p><b>Мақсаты:</b>1. Гимнастикалық орындықтың үстімен еңбектей алу дағдыларын</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Төпе теңдікті сақтауды жетілдіру және допты домалату дағдысын бекіту.</p>	<p>туындылар, мамандық арқылы кеңейту. Туынды кейіпкерлерінің іс - әрекетін бағалау, өз ойлары мен алған әсерлерін айта білу - білігін дамыту.</p> <p><b>3.Орыс тілі</b></p>	<p>«Ғажайып жәндіктер әлемі»</p> <p><b>Мақсаты:</b>1.Балаларға жәндіктер жайлы түсінік беру.</p> <p>2. Ойлау есте сақтау қабілеттерің дамыту.</p> <p>3.Шыдамдылыққа тәрбиелеу</p> <p><b>3. Құрастыру</b> «Машиналар».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Машинаның түрлерін қайталай отырып, бөліктері жайлы білімдерін толықтыру.Машинаны оригами әдісі бойынша құрастру жолдарымен таныстыру</p>	<p>арқылы есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p>3. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру -адамгершілікке тәрбиелеу</p>	
<p><b>IV апта</b> <b>"Жануарлар қалай қыстайды"</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b> Кедергілер <b>Мақсаты:</b>Жоғарыға қарай өрмелеуге жаттықтыру.</p> <p>2. Қол мен аяқтардың қимыл" қозғалысын</p>	<p><b>2.Сөйлеуді дамыту</b> «Ж» және «ш» дыбыстары (сөйлеу мәдениеті)</p> <p><b>Мақсаты:</b>А) «Ж» және «ш» дыбыстаының</p>	<p><b>1.Математика негіздері</b> «Цифрды заттың санымен сәйкестендіруЖоғарыда,т өмен де, сол жақта, оң жақта.Шаршы ,тік төртбұрыш ,Жыл мезгілдері(қыс, көктем,</p>	<p><b>1. Музыка</b> <b>2.Музыка</b> <b>3.Сурет салу</b> «Мысығым».</p>	<p><b>1.Қоршаған ортамен танысу</b> «Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі <b>Мақсаты:</b>Жабайы жануарлардың</p>

<p>үйлесімді ету.</p> <p>3. Түрлі кедергілер арқылы жаттығулар орындау дағдыларын дамыту.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b></p> <p>Кедергілер <b>Мақсаты:</b>Жоғарыға қарай өрмелсуге жаттықтыру.</p> <p>2. Қол мен аяқтардың қимылқозғалысын үйлесімді ету.</p> <p>3. Түрлі кедергілер арқылы жаттығулар орындау дағдыларын дамыту.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b></p> <p>Орындықпен орындалатын жаттығулар <b>Мақсаты:</b>1. Орындықпен орындалатын Жаттығу түрлерін үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті</p>	<p>дұрыс жазылуын көрсету, осы дыбыстар кездесетін сөздерді қатыстырып, сөйлемдер құрастыра білуге үйрету</p> <p>Ә)Сөздерді барлық дауысты және дауыссыз дыбыстардың Толық таза айтылуын бекіту.</p> <p>Дыбыстық қабылдауды “дамыту(сөздегі берілген дыбысты дұрыс есту және анық айта білу)</p> <p>Б)Балаларды бірлікке тәрбиелеу</p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b></p> <p>«Айлакер түлкі»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Халық ауыз әдебиетінің шығармаларындағы кейіпкер бейнесі “арқылы адамгершілік қарым-қатынас әлемімен таныстыру. Шығарма мағынасын   түсінуге,кейіпкерлер іс-/</p>	<p>жаз, күз)</p> <p><b>Мақсаты:</b>цифрды заттың саны мен сәйкестендіруді үйрету; заттың орналасу ретіне қарай сөзбен баяндау қабілетін арттыру; жыл мезгілдерін (көктем, жаз, қыс, күз) айыра білу және атап көрсету қабілетіннығайту.</p> <p><b>2.Жаратылыс тану</b></p> <p>«Жануарларға күтімді қалай жасау керек»</p> <p><b>Мақсат:</b>1.Жануарлардың табиғаттағы рөлі мен маңызы туралы түсінік беру, Негізгі топтарымен (Үй жануары, - жабайы жануарлармен) таныстыру.</p> <p>2. Жануарлар туралы оқу қызметінің презентациясын көрсету арқылы ой өрісін, зейінін дамыту. . )</p>	<p>(Заттық бетініше сурет)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Мысықтың суретін геометриялық фигуралар арқылы салу, дене бөліктерін ретімен сызу жолдарын үйрету, сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру. ой-қиялын дамыту, үй жануарларына қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>4.Мүсіндеу</b></p> <p>«Сәнқой түлкі».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Жеке бөлшектерді біріктіре отырып түлкіні бейнелеуді үйрету; ермексазды илеу, домалақтау,созу, пішінге келтіру тәсілдерін жетілдіру. Тілдері дамыту. ” Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын . жетілдіру.</p>	<p>өмір ерекшеліктері жайлы білім беру, оларды суреттеп. сипаттай білуге үйрету, Жануарларды қ ұрғауға тәрбиелеу. көкөністердің негізгі ішінің, қызылшаға, бізге тән ерекшеліктерді беруге. үйрету. Бөлшектерді саусақтың және . кескіштің көмегімен келтіре отырып, екі колмен. мүсіндеу.</p>
--	---	---	--	--

	<p>дамыту.</p> <p>3. Демді 5 сек. Ұстап тұруға үйрету; бір қатар тізбекпен жүріп отырып, білте таяқшалары (через рейки) арқылы аттап өтуге үйрету; допты қабырғаға лақтырып, кері ыршыған допты ұстап алуға үйрету.</p>	<p>әрекетін бағалауға, олар жайлы айтуға, кейбір адамгершілік қасиеттерге сипаттама бере білуге үйрету,</p>	<p>3. Табиғи материалдармен. жұмыс істеу іскерлігін қалыптастыру.</p> <p>Қоршаған ортаны сүйеге, мейірімділікке тәрбиелеу.</p>		
--	---	---	--	--	--

<p>V апта</p> <p><b>«Қазақстан халықтарының салт-дәстүрлері»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b> Орындықпен орындалатын жаттығулар <b>Мақсаты:</b>1. Орындықпен орындалатын Жаттығу түрлерін үйрету. 2. Негізгі қасиеттерді - жиілікпен, ептілікті дамыту. 3. Демді 5 сек. Ұстап тұруға үйрету; бір қатар тізбекпен жүріп отырып, білте таяқшалары (через рейки) арқылы аттап өтуге үйрету; допты қабырғаға лақтырып, . рі - кері ыршыған допты ұстап алуға үйрету.</p>			<p><b>1.Музыка</b></p>	
--	---	--	--	------------------------	--

Перспективі жоспар

«Жұлдызша» Ересек топ

2022 жыл наурыз айы

Өтпелі тақырып: «ДӘСТҮР ЖӘНЕ ФОЛЬКЛОР»

**Мақсаты:** Қазақ және басқа халықтардың салт-дәстүрлеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.

**Міндеттері:**

- ұлттық мерекелер туралы туралы түсініктерін кеңейту және дамыту;
- шығармашылық білім беру саласы бойынша балаларды ұлттық өнерге, салт-дәстүрлерге баулу;
- ұлттық ойындарға деген қызығушылықтарын арттыру.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру (3)	Коммуникация Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (1) Орыс тілі (0,5)	Таным Жаратылыстану (1) Математика негіздері (1) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу (0,5) Апликация (0,5)	Әлеумет (0.5) Қоршаған ортамен танысу
I апта «Қазақстан халықтарының салт-дәстүрлері»	2. Дене шынықтыру Оң және сол қолмен лақтыру <b>Мақсаты:</b> I. Көзден қойылған нысанаға затты лақтыруға үйрету.	1. Сөйлеуді дамыту «Қуыршаққа бөлме жасалық». <b>Мақсаты:</b> А) Балаларды жиназдардың атауын	1. Жаратылыстану «Шуағын шашқан алтын күн». <b>Мақсаты:</b> жансыз табиғат құбылыстары туралы	1. Сурет салу «Сырмақты әшекейлейміз». (Сәндік сурет). <b>Мақсаты:</b> а) Қазақтың	



2. Балаларды зерек болуға жәнс бір біріне қажетіне карай көмек беруге үйрету.

3. Бір орындалуірім ұзындыққа секіруге үйрету; көзбен мөліперлей білу дағдысын және қимыл қозғалыс үйлесімділігін дамытуға ықпал ету; кеңестікте бағдарлану білігін қалыптастыру.

**3.Дене шынықтыру**

:Оң және сол қолмен лақтыру

**Максаты:** I.Көлдiсенен қойылған нысанаға затты лақтыруға үйрет».

2. Балаларды зерек болуға жәнс бір біріне қажетіне карай көмек беруге үйрету.

3. Бір орындалуірім ұзындыққа секіруге үйрету; көзбен мөліперлей білу дағдысын және қимыл қозғалыс үйлесімділігін

дұрыс атай білуге жаттықтыру, сөйлеу барысында зат есімдер мен сын есімдердің сандық және септеулік түрленуін қолдана білуге баулу

Ә)Баланың й-өрісін кеңейту,ойлау қабілетін дамыту

Б)Ұқыптылыққа, жинақтылыққа тәрбиелеу

**2.Көркем әдебиет**  
«Әшекей бұйымдар»

**Максаты:**а) Ұлттық зергерлік жайлы білім беру;

ә) Қазақ халқының қолөнері туралы ұғымдарын кеңейту;

б) Әшекей бұйымдарға деген қызығушылықтарын

түсініктерін кеңейту

**2.Құрастыру**

«Балықтар».

Максаты: Ұлу қауашақтарын пайдаланып балықтарды жасай білуге үйрету, балықтардың түрлері туралы түсінікерін дамыту, оларға қамқорлық -жасауға,ұқыпты жұмыс істей білуге тәрбиелеу.

**3.Математика негіздері**  
«Заттың саны мен цифрмен сәйкестікті табу.Баланың зейінін дамыту.»

**Максаты:**Балаларға заттың санын цифрмен сәйкестендіруге және жұмбақтарды шеше білуге пішіндерді атауға кеңістік туралы мағлұматтарын нақтылау.

сәндік қолданбалы өнер бұйымдарымен таныстыру, әртүрлі әдіспен сурет салуды үйрету;

ә) балалардың ойқиялын дамыту;

б) көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу. .

**3.Апликация**  
«Гүлдер».

Максаты:8 наурыз туралы және гүлдер туралы білімдерін кеңейту; түсті айыра білуге,эстетикалық тұрғыда қабылдай алуға үйрету. Тілдерін дамыту.

**4.Музыка**

	дамытуға ықпал ету; кеңестікте бағдарлану білігін қалыптастыру.	арттыру. <b>3.Орыс тілі</b>			
<b>II апта</b> <b>"Ертегілердің</b> <b>сиқырлы әлемі"</b>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>Алға домалау</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Алға домалауды үйрету.</li> <li>2. Негізгіқасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</li> <li>3.Допты лақтыруды және қағып алуды бірнеше рет қайталау; орында тұрып биіктікке секіруге жаттықтыру.</li> </ol> <p><b>2.Дене шынықтыру</b></p> <p>Алға домалау</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Алға домалауды үйрету.</li> <li>2. Негізгіқасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті</li> </ol>		<p><b>1.Жаратылыстану -</b> Сиқырлы су <b>Мақсаты:</b>Судың қасиеттері туралы қарапайым түсінік қалыптастыру. Танымдық белсенділігін дамыту. Табиғаттың сұлулығын көре білу және түсіну, сол сұлулықты сақтап қалуға деген ынтасын күшейту.</p>	<p><b>1.Сурет салу</b></p> <p>«Күннің шуағы». (Жылы түстерің реңктері)</p> <p><b>Мақсаты:</b> А) балалардың табиғат жайлы білімдерін арттырып, күн туралы ұғымдарын кеңейтуді және күн шуағын құрастыруға үйрету.</p> <p>Ә) Күннің адамға тигізер пайдасы туралы түсіндіру, эстетикалық сезімдерін арттыру,мейірімділігін дамыту.</p> <p>Б) Күн сөнбесін сөйлемінің мағынасын балаларға ұғындыру. Күннің бейнелерін сурет арқылы таныстыру, сүйіспеншілікке</p>	<p><b>1.Қоршаған ортамен танысу</b> «8 Наурыз аналар мерекесі». <b>Мақсаты:</b>Аналар мерекесі туралы әңгімелеуді үйрету. Аналары мен апа, әжелеріне сүйіспеншілігін арттыру. Мерекені өткізуге дайындыққа қатысу ниетін тәрбиелеу.</p>

	<p>дамыту.</p> <p>3.Допты лақтыруды және қағып алуды бірнеше рет қайталау; орында тұрып биіктікке секіруге жаттықтыру.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b></p> <p>Қысқа секіртпемен секіру</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Дене сымбатының дұрыс түзілуіне арналған жаттығуларын қайталау.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Қысқа секіртпе арқылы секірулерді қайталау; алға домалауды қайталау</p>			<p>тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Мүсіндеу</b></p> <p>«Марқа қозы».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Үй жануарларының төлдері, жайлау туралы түсінік беру; марқа қозыны мүсіндеу тәсілімен таныстру; жеке бөлшектерді біріктіре отырып марқа қозыны бейнелеуді үйрету.</p> <p><b>3.Музыка</b></p> <p><b>4.Музыка</b></p>	
<p><b>ІІІ апта</b></p> <p><b>"Сәлем, Наурыз мейрамы"</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>Қысқа секіртпемен секіру</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Дене сымбатының дұрыс түзілуіне арналған жаттығуларын</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«Күшік неге көңілсіз?»</p> <p><b>Максаты:</b> А)Балаларды сурет бойынша әңгіме құруға, күшік сөзіне</p>	<p><b>1.Құрастыру.</b></p> <p>Сылдырмақ</p> <p><b>Мақсаты:</b>Құрастыру дағдыларын қалыптастыру,дайын</p>	<p><b>1.Музыка</b></p> <p><b>2.Сурет салу</b></p> <p>«Түрлі түсті шарлар». (Заттық сурет</p>	

қайталау.

2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.

3. Қысқа секіртпе арқылы секірулерді қайталау; алға домалауды қайталау

**2.Дене шынықтыру**  
«Наурыз» атты спорттық іс - шара

**Мақсаты:** 1. Қазақ халқының дәстүрлерімен балаларды таныстыру.

2. Спортқа деген қызығушылығын ояту.

**3.Дене шынықтыру**

Еңбектеп жүру

**Мақсаты:**

1. Гимнастикалық орындықтың үстімен жүруге үйрету.

2.Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті

қандай анықтауышты үйлестіруге болатынын көрсету

Ә)Тілдік қорын дамыту

Б)Жануарларға қамқор бола білуге тәрбиелеу

**2.Көркем әдебиет**  
«Наурыз думан».

**Мақсаты:**Балаларға жыл басы-наурыз мерекесі туралы айту.Наурыз-жыл басы, көктемнің алғашқы мерекесі.Малдар төлдеп, ағаштар бүршік атып, тіршіліктің ояңған кезі.

**3.Орыс тілі**

болған жұмыстарды толықтыру және безендіру арқылы шығармашылық қиялын дамыту.

**2.Жаратылыстану**  
«Наурыз гүлдер»

**Мақсаты:** Наурыз мерекесінің басқа мерекелерден ерекшелігін түсіндіру.Мерекелік тілектер,дәстүрлер туралы түсінік беру.

**3.Матемтика негізері**  
«Заттың саны мен цифрмен сәйкестікті табу.Баланың зейінін дамыту.»

**Мақсаты:**Цифрды заттың са нымен сәйкестендіруді үйрсгу; математикалық жұмбақтарды ішпеуге үйрсту; логикалық тапсырмаларды көрген мәліметтеріне сүйене отырып шешуді үйрету.

салу).

**Мақсаты:**Балалардың ой-өрісін дамыту,шарлар әлемімен таныстыру, жыл мезгілдері туралы толық меңгерту.шығармашылық қабілеттерін жетілдіру, түстерді ажырата алуға баулу, бояуды дұрыс қолдануға үйрету, мерекелер туралы түсіндіру.

**3.Апликация**

«Қамзол мен тақияны әшекейлейміз».

**Мақсаты:**Қазақтың ұлтық киімі атауларын ажыратуды үйрету.Қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағдыларын меңгерту және бекіту.Тілдерін дамыту.

	<p>дамыту.</p> <p>3.Допты бастан асыра екі қолмен лақтыру; еңбектеуге жаттықтыру.</p>				
<p><b>IV апта</b></p> <p><b>«Көктем келді»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>Еңбектеп жүру</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Гимнастикалық орындықтың үстімен жүруге үйрету.</p> <p>2.Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3.Допты бастан асыра екі қолмен лақтыру; еңбектеуге жаттықтыру.</p>		<p><b>1.Жаратылыстану</b></p> <p>«Табиғаттың көктемде оянуы»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Көктемнің өзіне тән белгілері туралы түсінікті жүйелеу және жинақтап қорыту.</p>	<p><b>1.Сурет салу</b></p> <p>«Көктемгі гүлдер». (Заттық сурет салу).</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға сурет салуды үйрету, есте сақтау қабілетін дамыту, сурет салуда әртүрлі әдіс тәсілдері қолдана білуге дағдыландыру. Тиянақты жұмыс тәрбиелеу.</p> <p><b>2.Мүсіндеу</b> «Әдемі кесе».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Бідыстың шығу тарихымен, ыдысты жасайтын материалдар түрімен(тас, әйнек, ағаш, металл, қыш, пластик) таныстыру; балалардың танымдық іс</p>	<p><b>1.Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p>«Көктемгі еңбек құралдары».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Көктемгі еңбегін қызығушылығы! дамыту және оның нәтижелерін ұқыпты қарауға тәрбиелеу.</p>

				әрекетін, ой-өрісін дамыту; дөңгелек ермексаздың ішін шұңқырлау арқылы кесе жасау, кесені әшейкейлеу тәсілін үйрету.	
<b>V апта</b> <b>«Көктемгі бұлақтар»</b>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b></p> <p>«Әкем, анам және мен -біз спорттық отбасымыз» атты спорттық іс шара</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Өз күшіне сенімділік сезімін дамыту.</p> <p>2. Моральдік, ерік жігерлік қасиеттерін дамыту.</p> <p>3. Ойын ережесін білу және ойын барысында өзі өзін басқара білуге үйрету.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b></p> <p>Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру.</p> <p>2. Балаларды достық қарым -</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«Алтын дән мен әтеш.» Орыс халық ертегісі.</p> <p><b>Мақсаты:</b> А) Ненің дәмді екенін ажыратуға, дәмінің айырмашылығын, пішінін айта білуге үйрету.</p> <p>Ә) Кейіпкерлердің өзара сөйлеуін көркем түрде қолдану арқылы ертегінің ішкі сырын, айтылу керек ой. түйсігін, мән-мағынасын бұзбай, байланыстыра баяндай білуге үйретуді дамыту.</p> <p>Б) Асты қадірлеуге, қастерлеуге тәрбиелеу</p>	<p><b>1. Жаратылыстану</b></p> <p>Құстар ұшып келді</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың санасында жыл құстары туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>Қарапайым тоәжірибелік-зерттеу жүзргізе білу қабілеттерін қалыптастыру.</p> <p>Жанды табиғатқа сүйіспенілілікпен қарауға, құстарды аялауға үйрету.</p> <p><b>2. Құрастыру</b></p> <p>«Желкенді қайық»</p> <p><b>Мақсаты:</b> қалдық заттармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, дайын болған жұмыстарды</p>	<p><b>1. Апликация</b></p> <p>«Табақты әшекейлейміз».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды қазақ халқының тұрмысымен таныстыруды жалғастыру, ұлттық өнерімен таныстыру, табақты өрнектермен әшекейлеуді үйрету. ұқыпты желімдеуге жаттықтыру, әшекейдеу дағдыларын арттыру, сұлулықты сезіне білуге тәрбиелеу, қазақтың өнеріне қызығушылығын тудыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ</p>	

қатынас жасауға үйрету.

3. Еңбектеп жүру және білтет тақтай шаны астынан өту дағдыларын қалыптастыру.

**2.Көркем әдебиет**

«Ойдан шыққан әңгіме»

**Мақсаты:**Өз ойларын жеткізуге тәрбиелеу.

Тілдерін дамыту;

Қиялдап, ойдан әңгіме құрауға үйрету;

толықтыру.

**3.Математика негіздері**

«Заттың санын цифрмен сәйкестендіру.

Математикалық жұмбақ.

Оң жақ, сол жақ.

Балалардың зейінін дамыту.»

**Мақсаты:**Цифрмен заттың санын сәйкестендіруді жалғастыру.

Математикалық жұмбақтарды шешуге үйрету. Өзіне қатысты тұрғыда заттардың орналасуын сөзбен баяндай білу дағдыларын бекіту.

бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.

Отанға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу

**2.Музыка**

**Перспективі жоспар**  
**«Жұлдызша» Ересек тобы**  
**2022 жылдың Сәуір айы**

**Өтпелі тақырыбы «Бірге еңбек етейік»**

**Мақсаты:** Туған өлкенің табиғатына жауапкершілікпен және аялап қарауға үйрету.

Табиғатты барша сұлулығымен сақтауға ынталы болуға тәрбиелеу.

<b>Тақырыпша</b>	<b>Денсаулық</b> <b>Дене шынықтыру (3)</b>	<b>Коммуникация</b> <b>Орыс тілі (0,5)</b> <b>Көркем әдебиет(1)</b> <b>Сөйлеуді дамыту (1)</b>	<b>Таным</b> <b>Математика негіздері(1)</b> <b>Жаратылыстану(1)</b> <b>Құрастыру(0,5)</b>	<b>Шығармашылық</b> <b>Сурет (1)</b> <b>Музыка (1,5)</b> <b>Мүсіндеу(0,5)</b> <b>Апликация(0,5)</b>	<b>Әлеумет</b> <b>Қоршаған ортамен танысу(0,5)</b>
I апта <b>«Көктемгі бұлақтар»</b>	<b>1.Дене шынықтыру</b> Жүгіріп келіп ұзындыққасекіру <b>Мақсаты:</b> 1.Жүгіріп келіп ұзындыққасекіру.  2. Балаларды достық қарым -қатынас жасауға үйрету.	<b>1.Орыс тілі</b>		<b>1.Сурет салу</b> «Ұлттық баскиімді әшекейлейміз».  (сәукеле.Сәндік сурет).  <b>Мақсаты:</b> Ұлттық баски імдерді ажырата білуге; ою-өрнек элементтерін үшбұрышқа орналастыра білуге үйрету; көз	



	3. Еңбектеп жүру және білтет тақтай шаны астынан өту дағдыларын қалыптастыру.			мөлшерін дамыту; бастаған ісін аяғына дейін жеткізуге тәрбиелеу.	
I апта <b>«Көктемгі ағаштар»</b>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>Еңбектеу және өрмелеу</p> <p><b>Мақсаты: 1.</b> Гимнастиалық таяқшамен орындалатын жаттығулардың жаңа түрлерін меңгерту.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Балаларды еңбектеуге және өрмелеуге үйрету.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b></p> <p>Еңбектеу және өрмелеу</p> <p><b>Мақсаты:1.</b></p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>«Жаңа үйді кім тұрғызды?» Әңгіме құрау.</p> <p><b>Мақсаты:</b>А)Балаларды шығармашылық жұмысқа ынталандыру,сюжетті дамыта келе,жай және күрделі сөйлемдерді қолдана отырып ,ойлау деңгейлерін арттыру,құрылыс құралдарын ажыратуға үйрету</p> <p>Ә)Балаларды айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға,әңгімеге араласып,сұрауға және сұраққа жауап</p>	<p><b>1.Жаратылыс тану</b></p> <p>Ағаштардың гүлденуі</p> <p><b>Мақсаты:</b>Өзін қоршаған ортадағы өсімдіктерді үш топқа (ағаштар, бұталар, шөптесін өсімдіктер) жіктей білуге үйрету. Білімділік міндеті: Оларға тән сыртқы белгілерді атай білу. Өзінің туған өлкесінде өсетін өсімдіктермен таныстыру.</p> <p><b>2.Құрастыру</b></p> <p>«Ағаштар»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балаларға шаршы қағаздарды қиғаш және екі бөлікке бүктеуді</p>	<p><b>2.Сурет салу</b></p> <p>«Түрлі түсті шарлар».</p> <p><b>(Заттық сурет салу).</b></p> <p><b>Мақсаты:</b>Балалардың ой-өрісін дамыту,шарлар әлемімен таныстыру, жыл мезгілдері туралы толық меңгерту.шығармашылық қабілеттерін жетілдіру, түстерді ажырата алуға баулу, бояуды дұрыс қолдануға үйрету, мерекелер туралы түсіндіру.</p> <p><b>2.Апликация</b></p> <p>«Табақты әшекейлейміз».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балаларды қазақ халқының тұрмысымен</p>	<p><b>1.Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p>«Құсхананы мекендеушілер»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Ақпараттық - құзіреттілік Жалпы құстар туралы, олардың тіршілігі мен пайдасы туралы мағлұмат беру. б) Коммуникативтік - құзіреттілік Балалардың белсенділігін, қызығушылығын, сөздік қорын,ой - өрісін дамыту</p>

	<p>Гимнастиалық таяқшамен орындалатын жаттығулардың жаңа түрлерін меңгерту.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Балаларды еңбектеуге және өрмелеуге үйрету.</p> <p><b>3. Дене шынықтыр</b></p> <p>Алға домалау</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Алғадомалауды үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Допты лақтыруды және қағыпалуды бірнеше рет қайталау;</p>	<p>беру білігін дамытуды жалғастыру</p> <p>Б) Бір-біріне көмектесе білуге, ауызбіршілікке, еңбектенуге тәрбиелеу</p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b></p> <p>«Ағаш неге ашуланады?»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды Б. Соқпақбаевтың «Ағаштар неге ашуланады?» деген әңгімесімен таныстыра отырып, оларға туған табиғатымыздағы ағаштар және олардың пайдасы туралы жан – жақты мәлімет беру.</p> <p><b>3. Орыс тілі</b></p>	<p>үйрету. Олардың қолданылуы туралы түсінік беру, логикалық ойлау қабілеттерін дамыту, саусақтарының икемділіктерін артыру.</p> <p><b>3. Математика негіздері</b></p> <p>«Математикалық жұмбақ. Цифрлар туралы өткенді пысықтау. Кең, тар. Жыл мезгілдері»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Заттың санын цифрмен сәйкестендіру жалғастыру; математикалық жұмбақтарды шешу жолдарын үйретуді жалғастыру.</p>	<p>таныстыруды жалғастыру, ұлттық өнерімен таныстыру, табақты өрнектермен әшекейлеуді үйрету. ұқыпты желімдеуге жаттықтыру, әшекейдеу дағдыларын арттыру, сұлулықты сезіне білуге тәрбиелеу, қазақтың өнеріне қызығушылығын тудыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p>Отанға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу</p> <p><b>3 Музыка</b></p>	
--	---	--	--	--	--

	орындатұрып биіктікке секіруге жаттықтыру.				
II апта «Достарға көмектесуге үйренеміз»	<p><b>1. Дене шынықтыру</b></p> <p>Алға домалау</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Алға домалауды үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Допты лақтыруды және қағып алуды бірнеше рет қайталау; орында тұрып биіктікке секіруге жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыр тақырыбы: Жүгіріп өту</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту «Серуенде.»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> А) Еңбек туралы білімдерін кеңейту</p> <p>Ә) Өз тәжірибесін әңгімелей білу қабілеттерін дамыту (Сурет мазмұнын зерттеу бойынша), баланың зейінін дамыту</p> <p>Б) Тазалыққа тәрбиелеу</p> <p><b>2. Көркем әдебиет «Құмысқа мен көгершін»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Әңгіменің мазмұнын түсіну. Жақсылық жасауға</p>	<p><b>1. Математика негіздері</b></p> <p>«1, 2, 3, 4, 5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Математикалық жұмбақ. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Солға, оңға.»</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1, 2, 3, 4 цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру; заттың санын цифрмен сәйкестендіруді үйрету; екі топтағы заттарды салыстыруға жаттығу; заттың орналасқан орнын анықтау және</p>	<p><b>1. Сурет</b></p> <p>«Сырмақты әшекейлейміз».</p> <p>(Сәндік сурет).</p> <p><b>Мақсаты:</b> а) Қазақтың сәндік қолданбалы өнер бұйымдарымен таныстыру, әртүрлі әдіспен сурет салуды үйрету;</p> <p>ә) балалардың ой-қиялын дамыту;</p> <p>б) көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу</p> <p><b>2. Мүсіндеу</b></p> <p>«Түрлі түсті пирамида».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Пирамида</p>	<p><b>1. Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p>«Құсхананы мекендеушілер»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Ақпараттық - құзіреттілік Жалпы құстар туралы, олардың тіршілігі мен пайдасы туралы мағлұмат беру. б) Коммуникативтік - құзіреттілік Балалардың белсенділігін, қызығушылығын, сөздік қорын, ой - өрісін дамыту</p>

	<p>Мақсаты:1. Алға домалауды үйренуді қайталау.</p> <p>2. Шапшаңдық пен ептіліктерін дамыту.</p> <p>3. Жүгіріп өту мен ұзын секіртпемен,секіруді жаттықтыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру тақырыбы:Жүгіріп өту</p> <p>Мақсаты:1. Алға домалауды үйренуді қайталау.</p> <p>2. Шапшаңдық пен ептіліктерін дамыту.</p> <p>3. Жүгіріп өту мен ұзын секіртпемен,секіруді жаттықтыру.</p>	<p>тәрбиелеу.</p> <p><b>3.Орыс тілі</b></p>	<p>сөзбен атап көрсету (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде, арасында).</p> <p><b>2.Жаратылыс тану</b></p> <p>«Кесертке қайда мекендейді»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Бауырмен жорғалаушы жануарлар туралы түснiк беру. Кесiртке мен тасбақаның түр сипаты ,қимыл-қозғалысы,мекен ету ортасы туралы түсiнiк бере отырып мекен ету ортасына сай ерекшелiктерiн салыстыра бiлуге үйрету. Балалардыңұсақжануарларғадегентанымқызғушылықтарынарттыруарқылы</p>	<p>туралы түсiнiк берi; түстердi дұрыс ажыратуға үйрету;шығыршық дөңгелектер жасауды үйрету;ұқыпты және таза жұмыс iстеуге дағдыландыру.Тiлдерiн дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерiнiң қозғалысын жетiлдiру.</p> <p><b>3. Музыка</b></p> <p><b>4.Музыка</b></p>	
--	---	---	---	--	--

<p><b>III апта</b></p> <p><b>«Жерпланет асы»</b></p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b></p> <p>200-300 метр</p> <p>қашықтыққа сырғанау</p> <p><b>Мақсаты:</b>1. Таяқпен адымдап сырғанауды қайталау; бір қатар сапқа тұруға жаттықтыру.</p> <p>2. Ойын ережелерін білу және нақты орындауға дағдыландыру.</p> <p>3.Секіруге жаттықтыру</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b></p> <p>200-300 метр</p> <p>қашықтыққа сырғанау</p> <p><b>Мақсаты:</b>1. Таяқпен адымдап сырғанауды қайталау; бір қатар сапқа тұруға жаттықтыру.</p> <p>2. Ойын ережелерін</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>« Ертегі тауып айт» (Үлгі бойынша мазмұнын айту)</p> <p><b>Мақсаты:</b>А)Сұраққа жауап беруде,ертегі жолдарын қолдану арқылы , толық сөйлеммен айта білуге үйретуді жалғастыру. Ә)Ертегіні қайталап айта білу біліктілігін дамыту. Б)Бір-бірін алдамауға және достыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b></p> <p>«Ақылды лақ»(ертегі)</p> <p><b>Мақсаты:</b>Ертегінің мазмұнын зейін қойып тыңдауға үйрету, балалардың сөздік қорын молайту. Үй жануарлары туралы</p>	<p><b>1.Математика негіздері</b></p> <p>«5 цифры туралы өткенді пысықтау.Заттың пішінін геометриялық фигурамен сәйкестендіру. «Үлкен», «кіші», «кішкентай» ұғымдарын бекіту»</p> <p><b>Мақсаты:</b>5 көлемінде санау қабілетін күшейту; цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; әртүрлі арақашықтықта орналасқан екі топтағы заттарды салыстыру; аяқталмаған фигуралардан геометриялық фигураларды көру қабілетін арттыру; «үлкен», «кіші», «кішкентай»</p>	<p><b>1.Музыка.</b></p> <p><b>.Мүсіндеу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>«Сәмбі бұтағы».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Көктем мезгілі туралы әңгімелеу; жағу тәсілі арқылы сәмбі бұтақтарын мүсіндеуді; безендіре алу дағдыларын дамыту.Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру</p> <p><b>3. Сурет</b></p> <p>«Тәрелкені әшекейлеу».</p> <p>(қазақ ұлттық ою-өрнектері дөңгелек пен сопақшаға салу).</p> <p>(Сәндік сурет).</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды белгілі бір тұтынатын бұйымдардың пішініне сәйкес ою- өрнектермен тәрелкені әшекейлей</p>	
--	---	--	---	---	--

	<p>білу және нақты орындауға дағдыландыру.</p> <p>3.Секіруге жаттықтыру.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b></p> <p>Еңбектеп жүру</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Гимнастикалық орындықтың үстімен жүруге үйрету.</p> <p>2. . Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Допты бастан асыра екі қолмен лақтыру; еңбектеуге жаттықтыру.</p>	<p>білімдерін толықтыру. Көркем әдеби тілде сөйлеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>3.Орыс тілі</b></p>	<p>түсініктерін нығайту.</p> <p><b>2.Жаратылыс тану</b></p> <p>«Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер»</p> <p><b>Мақсаты:</b>жанды табиғат бұрышын мекендеушілер, оларға күтім жасау жолдары ментаныстыру.</p> <p><b>3. Құрастыру</b></p> <p>«Қайқтар».</p> <p><b>Мақсаты:</b>Қалдық материалдардан қайқты құрастра білуге үйрету, саусақ бұлшық еттерін жетілдіру, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу</p>	<p>білуге үйрету, қағаз бетіндегі кеңістікті дұрыс пайдалануды, нүкте арқылы ою жасауды, әсемділікті қабылдай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>4.Музыка</b></p>	
--	--	---	---	--	--

<p>IV Апта</p> <p><b>«Табиғаттың гүлдеуі»</b></p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b></p> <p>Еңбектеп жүру</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Гимнастикалық орындықтың үстімен жүруге үйрету.</p> <p>2. . Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Допты бастан асыра екі қолмен лақтыру; еңбектеуге жаттықтыру</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Еңбектеу</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Гимнастикалық орындықтың үстімен еңбектей алу дағдыларын үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту</b></p> <p>« Ұзын құлақ ақ қоян» (Кескін бойынша қоян жайлы әңгіме құрастыру)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша бейнелік сипатты әңгіме құруға үйрету. Сөздің түрленуіне жаттықтыру. Балалардың тілдік қорын дамыту, байыту. Жан – жануарларды қамқорлыққа алуға <b>тәрбиелеу.</b></p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b></p> <p>«Екі әтеш»</p> <p><b>Мақсаты:</b> а) Ертегіні тыңдай білу</p> <p>ә) Өз түсінігін жүйелі айта білуге баулу</p> <p>б) көркем әдебиетке деген</p>	<p><b>1. Математика негіздері</b></p> <p>«1-ден 5-ке дейінгі цифрлар. Цифрды заттың санымен сәйкестендіру. Логикалық тапсырма. Жоғарыда, төменде, сол жақта, оң жақта.»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; кеңістіктегі қарым-қатынастар (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде) туралы түсінік қалыптастыру; заттар әртүрлі арақашықтықта орналасқан жағдайда топтарды теңестіру; балаларды 5 заттың арасынағы сәйкестікті табуға, оларды бес-бестен топтастыруға үйрету.</p>	<p><b>1. Музыка</b></p> <p><b>2. Сурет</b></p> <p>«Көктемгі гүлдер».</p> <p>(Заттық сурет салу).</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға сурет салуды үйрету, есте сақтау қабілетін дамыту, сурет салуда әртүрлі әдіс-тәсілдері қолдана білуге дағдыландыру. Тиянақты жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p> <p><b>3. Апликация</b></p> <p>«Аквариумдағы балықтар».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Аквариумда балықтар, ұлулар, өсімдіктер болатыны туралы түсіндіру.</p> <p>Балалардың елестете білу қабілетін дамыту, тілдерін дамыту.</p>	<p><b>1. Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p>«Табиғаттағы қауіпсіздік ережесі».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Табиғатта қауіпсіздік ережесін сақтауға үйрету. Отпен ойнамау, өздеріне таныс емес саңырауқұлақтар мен жеміс-жидектерді теріп жемеудің қажеттілігін түсіндіру.</p>
---	---	---	---	---	--

	<p>дамыту.</p> <p>3. Тепе теңдікті сақтауды жетілдіру және допты домалату дағдысын бекіту.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Еңбектеу</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Гимнастикалық орындықтың үстімен еңбектей алу дағдыларын үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Тепе теңдікті сақтауды жетілдіру және допты домалату дағдысын бекіту.</p>	<p>қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p><b>2. Жаратылыс тану</b></p> <p>«Шуағын шашқан алтын күн»</p> <p><b>Мақсаты:</b> жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту</p>	<p><b>4. Музыка</b></p> <p>.</p>	
--	--	----------------------------------	--	----------------------------------	--



**Перспективі жоспар**

**«Жұлдызша» Ересек тобы**

**2022 жылдың мамыр айы**

**Өтпелі тақырыбы «ӘРҚАШАН КҮН БОЛСЫН!»**

**Мақсаты:** Көпұлтты еліміздің халқы мен олардың мәдениетімен таныстыру. Еліміздің әскері,батыр ел қорғайтын,ержүрек жауынгерлері туралы түсінік беру.Әр түрлі мамандық иелерімен таныстыру.

**Міндеттері:** Қазақстан халықтарының бірлігі мен достығы туралы түсінік беру. Табиғатты барша сұлулығымен сақтауға ынталы болуға тәрбиелеу.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру (3)	Коммуникация Орыс тілі (0,5) Көркем әдебиет(1) Сөйлеуді дамыту (1)	Таным Матиматика негіздері(1) Жаратылыстану(1) Құрастыру(0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1) Музыка (1,5) Мүсіндеу(0,5) Апликация(0,5)	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу(0,5)
I апта « Отан қорғаушылар»	1.Дене шынықтыру  Орындықпен орындалатын  Жаттығу түрлерін үйрету.  Мақсаты:  1. Орындықпен орындалатын  Жаттығу түрлерін үйрету.	1.Көркем әдебиет «Үй жануарлары»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың үй жануарлары мен олардың төлдерін білдіретін сөздерді қолдана отырып, жануарлар туралы айту білігін бекіту.  2.Сөйлеуді дамыту	1.Жаратылыстану «Менің ойыншықтарым, достарымның да ойыншықтары»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға ойыншықтар туралы түсіндіру. Ойыншықтардың аттарын аттап, оларды бір-бірінен түсіне, көлеміне қарай ажырата білуге үйрету. Ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.	1.Сурет салу «Отшашу». (Мазмұнды сурет).  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қарындашты дұрыс пайдаланып сурет салуға жаттықтыру.Мерекені қуанышпен қарсы алу арқылы эмоциялық көңіл күйлерін көтеру. Үзік сызықтарды үйлестіре қосу арқылы отшашудың	

	<p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Демді 5 сек. Ұстап тұруға үйрету; бір қатар тізбекпен жүріп отырып, білте таяқшалары (через рейки) арқылы аттап өтуге үйрету; допты қабырғаға лақтырып, кері ыршыған допты ұстап алуға үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>Орындықпен орындалатын</p> <p>Жаттығу түрлерін үйрету.</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1. Орындықпен орындалатын</p> <p>Жаттығу түрлерін үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті</p>	<p>«Арыстан күшігін асыраған мысық.» Ертегі.</p> <p><b>Мақсаты:</b> ертегіні тындай білуге, оны мазмұндауды үйретуді жалғастыру.</p> <p>ә) бір-біріне деген бауырмалдық, жанашырлық сезімдерін ояту, жақсылық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>б) Кейіпкерлердің өзара сөйлесуін көркем түрде қолдану арқылы ертегінің ішкі сырын, айтылу керек ойтүйсігін, мән-мағынасын бұзбай байланыстыра баяндай білуге үйретуді дамытуды жалғастыру.</p> <p><b>2. Орыс тілі</b></p>	<p><b>.2. Математика негіздері</b></p> <p>«Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Заттың саны мен цифры арасындағы сәйкестікті табу. Шеңбер, шаршы, үшбұрыш, сопақша, тіктөртбұрыш туралы өткенді бекіту»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Реттік санауды (5-ке дейінгі сандар) әрі қарай жалғастыру, сандық және реттік санауды айыру, «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беруге үйрету. Цифрды сандық карточкамен және заттың санымен салыстыруға үйрету. Шеңбер, шаршы, үшбұрыш, тіктөртбұрыш, сопақша сияқты геометриялық фигуралар туралы білімдерін пысықтау. Үлестірмелі материалдар, цифрлар карточкасы, заттық суреттер, ойынға қажетті суреттер.</p>	<p>суретін салуға үйрету. Қоршаған ортаны бақылап, оның өзгерістерін байқай білуге үйрету. Ұқыпты жұмыс жасауға, өз өлкесіне сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу.</p>	
--	--	--	--	--	--

	<p>дамыту.</p> <p>3. Демді 5 сек. Ұстап тұруға үйрету; бір қатар тізбекпен жүріп отырып, білте таяқшалары (через рейки) арқылы аттап өтуге үйрету; допты қабырғаға лақтырып, кері ыршыған допты ұстап алуға үйрету.</p>				
<p><b>II апта</b></p> <p><b>«Жәндіктер. Космекенділер»</b></p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b></p> <p>Алға домалау</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Алғадомалауды үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Допты лақтыруды және қағып алуды бірнеше рет қайталау; орындатурып биіктікке секиріп кіруге жаттықтыру.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b></p>		<p><b>Жаратылыстану</b></p> <p>Жабайы және үй жануарлары</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Үй жануарлары және жабайы аңдардың ерекшеліктері туралы түсінік беру; Үй жануарларына қамқорлық жасау;</p> <p>2. Табиғатқа, ондағы тіршілікке қамқор болуға тәрбиелеу;</p> <p>3. Танымдық, есте сақтау қабілеттерін, сөздік қорларын арттыру;</p>	<p><b>1. Сурет салу</b></p> <p>«Алжапқышты әшекейлейміз».</p> <p>(қазақ ою-өрнегін киімнің жиегіне салу. Сәндік сурет).</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың алжапқыш туралы түсініктерін жетілдіру. Алжапқышты ұлттық ою-өрнектермен әшекейлеуді үйрету. Іскерлік дағдыларды қалыптастыру, алжапқышты әдемілеп</p>	<p><b>1. Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p>«Жасыл құрбақа»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Жасыл құрбақаны танып айтып беруге үйрету. Құрбақаның қозғалу тәсілдері, мекендейтін ортасы, қорегі туралы ұғым беру.</p>

	<p>Алға домалау</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p>1. Алға домалауды үйрету.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. Доптылақтыруды және қағыпалуды бірнеше рет қайталау; орындатурып биіктікке кіруге жаттықтыру.</p>			<p>әшекейлеу арқылы эстетикалық талғамын дамыту.</p> <p><b>2. Мүсінеу</b></p> <p>«Ойыншық арба».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қоларба туралы мағлұмат беру; қоларбаны мүсіндеу техникасын меңгерту ермексазды алақан арасына салып домалақтау, домалақ ермексаздың іші шұңқырлау, іші сыртын саусақпен тегістейтінін естеріне түсіру. Тілдерін дамыту.</p> <p><b>3. Музыка</b></p>	
--	--	--	--	--	--

<p><b>Ш апта</b></p> <p><b>«Мен-істей аламын!»</b></p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> Көлденең тұрған нысанаға лақтыру.</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Оң және сол қолмен көлденең қойылған нысанаға лақтыруға жаттықтыру.</p> <p>2. Көзбен мөлшерлей білу дағдыларын дамыту, нысанаға тигізуге үйрету.</p> <p>3. Бір бірлеп тізбекте жүру білігін және жүгіру дағдысын бекіту; бір орыннан ұзындыққа секіруді жетілдіру.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b> Көлденең тұрған нысанаға лақтыру.</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Оң және сол қолмен көлденең қойылған нысанаға лақтыруға жаттықтыру.</p> <p>2. Көзбен мөлшерлей білу дағдыларын</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту</b> « Өңімеле...». (Көлемі әртүрлі екі бірдей ойыншықты бейнелеп, сипаттау әңгімесін құрастыру)</p> <p><b>Мақсаты:</b> А) Балаларды екі ойыншық жайлы шағын әңгімелерді бейнелеп айта білуге, жай және күрделі сөйлемді қолдану арқыды өз ойларын дұрыс жинақтап, қысқаша әңгіме құруға үйретуді жалғастыру. Ә) Балалардың тіл байлығын дамыту.</p> <p><b>2. Көркем әдебиет</b> «Екі қаз бір бақа» (ертегі)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Ертегінің мәнін ықыласымен тыңдауға баулу, оқылған ертегіні дұрыс</p>	<p><b>1. Математика негіздері</b> «Заттың саны мен цифрмен сәйкестікті табу. Баланың зейінін дамыту.»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету;</p>	<p><b>1. Музыка</b></p> <p><b>2. Сурет салу</b> «Табиғат аясында». (Өз бетінше сурет)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Табиғат алтын ұямыз, қоршаған ортамыз, тіршілік көзіміз екенін оларды қорғау, аялау, ардақтау біздің міндетіміз екенін түсіндіру.</p>	
--	---	---	--	--	--

	<p>дамыту, нысанаға тигізуге үйрету.</p> <p>3. Бір бірлеп тізбекте жүру білігін және жүгіру дағдысын бекіту; бір орыннан ұзындыққа секіруді жетілдіру.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b> Музыкалық ырғақты жаттығулар</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1.Бір қалыпты (баяу) жартылай отыруды және жеңіл секірулерді үйрету.</p> <p>2. Белгіге жауап беру білігін дамыту.</p> <p>3. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету; белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру</p>	<p>түсінуге, ойларын тиянақтау, сөздік қорын байыту, жақсылық жасауға тәрбиелеу.</p>			
--	---	--	--	--	--

<p><b>IVапта</b></p> <p><b>"Көктемгі егіс"</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b></p> <p>Музыкалық ырғақты жаттығулар</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1.Бір қалыпты (баяу) жартылай отыруды және жеңіл секірулерді үйрету.</p> <p>2. Белгіге жауап беру білігін дамыту.</p> <p>3. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету; белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b></p> <p>Жатып орындайтын жаттығулар</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Жатып орындайтын жаттығулармен таныстыру.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті</p>	<p><b>1. Көркем әдебиет</b></p> <p>«Кел балалар,оқылық!»(өлең )</p> <p><b>Мақсаты:</b> Б.М. Қазақстаннан шыққан тұңғыш педагог.</p> <p>Д.МОйыншықтардың түрлерін ажырата білуге баулу.</p> <p>Т.М. Ой- өрісін дамытып, ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p> <p>Көрнекіліктер: Хрестоматия,</p> <p>2.Сөйлеуді дамыту «Екі сараң қонжық» венгр халық ертегісін сахналау</p> <p>Қаңтар</p> <p><b>Мақсаты:</b> Таныс ертегілерді сахналау</p>	<p><b>1.Математика негіздері</b></p> <p>«Үлгі бойынша санау, 1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау, цифрды санмен салыстыру. «Алдымен», «кейін» ұғымдары. Шар , текше.»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша санауды және сонша зат шығаруды үйрету;</p> <p>цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету;</p> <p>«алдымен», «кейін»ұғымдарын айыра білуге, оларды дұрыс қолдануға</p> <p>үйрету; Шеңбер, сопақша, тіктүртбұрыш, шаршы сынды геометриялық фигуралар туралы өткенді пысықтау;</p> <p>шар, текше сынды геометриялық денелермен</p>	<p><b>1.Мүсінеу</b></p> <p>«Түлкі мен шәркей».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Мүсінделетін дененің қозғалысын беру тәсілін өз бетінше ізденуге бағытау.5-6 бөліктен тұратын,пішіні және көлемі бойынша әртүрлі орман жануарларын мүсіндей алу дағдыларын арттыру.</p> <p><b>2.Музыка</b></p> <p><b>3.Музыка</b></p>	<p><b>1. Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p>«Өсімдіктерге қалай күтім жасау қажет»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың бөлме өсімдіктері туралы білімдерін бекіту (атауы, құрылысы). Өсімдіктерді салыстыра білу, олардың айырмашылығы мен ұқсастығын таба алу, олардың өсуіне қажетті заттар мен таныстыру. Өсімдіктер туралы білімдерін дамыту. Әңгімеге араласа білуге, өз көзқарасын айта алуға тәрбиелеу. Тамырланған гүлді ыдысқа отырғызып өсіруге, күтуге деген қызығушылықтарын</p>
--	---	--	---	---	--



	<p>дамыту.</p> <p>3. 3метрден 10 дейінқайталамалы (челночный) жүгіругежаттықтыру; ішітолтырылғындоптыат тапжүругежаттықтыру;</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b></p> <p>Жатып орындайтын жаттығулар</p> <p><b>Мақсаты:</b> 1. Жатып. орындайтын жаттығулармен таныстыру.</p> <p>2. Негізгі қасиеттерді - шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>3. 3метрден 10 дейінқайталамалы (челночный) жүгіругежаттықтыру; ішітолтырылғындоптыат тапжүругежаттықтыру;</p>	<p>тәсілдерін дамыту,кейіпкерлердің образдарын сөздің екпінің жетілдіру.</p>	<p>таныстыру.</p>		<p>арттыру.</p>
--	--	--	-------------------	--	-----------------

<p><b>V апта</b></p> <p><b>"Жаз қызыл келді!"</b></p>		<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> «Қайталау»/ «Қоянның туған күні.» Ойдан ертегі құрау.</p> <p><b>Мақсаты:</b> А)Балаларды берілген тақырып бойынша ертегі ойлап табуға, онда бірнеше кейіпкерлердің рөлін көркемдеп сипаттай білуге үйретуді жалғастыру, тілек айтуға үйрету</p> <p>Ә)Өз тәжірибесінен әңгімелей білу қабілеттерін дамыту</p> <p>Б)Бір-бірін сыйлауға ,сыйластыққа үйрету</p> <p><b>2.Көркем әдебиет</b> <b>«Ағаш неге ашуланады?»/«Ойдан шыққан әңгіме»</b></p>	<p><b>1.Математика негіздері</b></p> <p>«Санның заттардың кеңістікте орналасуына тәуелсіздігі. Көзбен шамалау қабілетін дамыту.» <b>«Заттың саны мен цифрмен сәйкестікті табу.Баланың зейінін дамыту.»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету. Кеңістікте орналасуына тәуелсіз тұрғыда заттар тобын теңестіруді үйрету.Математикалық жұмбақтарды шешу жолын үйрету. Көлемі жағынан әртүрлі заттарды салыстыруды әрі қарай дамыту.</p>	<p><b>1.Музыка</b></p> <p><b>2.Музыка</b></p>	

		<p><b>Мақсаты:</b>Балаларды Б.Соқпақбаевтың «Ағаштар неге ашуланады?» деген әңгімесімен таныстыра отырып, оларға туған табиғатымыздағы ағаштар және олардың пайдасы туралы жан – жақты мәлімет беру</p>			
--	--	---	--	--	--

